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Oplysninger om teatret  
 
 

Teatret Dansk Danseteater  
Selvejende Institution  
Ekvipagemestervej 10  
1438 København K  

Danskdanseteater.dk  
+45 35 39 87 87  

CVR-nr.:                               61 06 33 15  
Regnskabsår:                       1. juli - 30. juni  
Hjemsted:                             København  
Stiftet:          1. oktober 1981  

Teatret er momsregistreret  
Teatret er fritaget for selvangivelsespligt  

 

Kunstnerisk leder Marina Mascarell  
 

Bestyrelse Thomas Goya Hertz  
Karen Toftegaard  
Karen Haumann  

  Tom Ahlberg  
  Firat Jacob Tas 

                                                              Natalie Sloth Richter 

 
Administrations- og Trine Rindsig Laursen 
Økonomichef  

 

Revision CHRISTENSEN KJÆRULFF  
STATSAUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB 
Østbanegade 123  
2100 4 København K  
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Ledelsespåtegning  

Ledelsen for Dansk Danseteater har den 9. december 2025 aflagt årsrapporten for 2024/25 for 
Dansk Danseteater.  

Dansk Danseteater er omfattet af Kulturministeriets BEK nr. 539 af 29. april 2022 om teatre og 
andre institutioner på scenekunstområdet med særlige opgaver.  

Årsrapporten aflægges efter Kulturministeriets BEK nr. 1701 af 21. december 2010 om 
økonomiske og administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra Kulturministeriet.  

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et 
retvisende billede af Dansk Danseteaters aktiver, passiver, finansielle stilling samt årets 
økonomiske resultat.  

Det er vores opfattelse, at de dispositioner, der er omfattet af årsrapporten, er i 
overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede 
aftaler og sædvanlig praksis.  

Samtidig er det vores opfattelse, at årsberetningen for sæsonen 2024/25 indeholder en 
retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.  

Årsrapporten indstilles til Slots- og Kulturstyrelsens godkendelse.  
 

København, den 9. december 2025  
 
 
 

Marina Mascarell 
Kunstnerisk leder  

 
 
 

Trine Rindsig Laursen  
Administrations- og Økonomichef  

 
 
 

Thomas Goya Hertz Karen Toftegaard  
Bestyrelsesleder  

 
 

Karen Haumann Tom Ahlberg  
 
 
 

Firat Jacob Tas Natalie Sloth Richter  
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning  

Til ledelsen i Dansk Danseteater  

Konklusion  
Vi har revideret årsregnskabet for Dansk Danseteater for regnskabsåret 1. juli 2024 – 30. juni 
2025, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven, med de tilpasninger der følger af 
Kulturministeriets BEK nr. 1701 af 21. december 2010 om økonomiske og administrative forhold 
for modtagere af driftstilskud fra Kulturministeriet.  

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af teatrets aktiver, passiver 
og finansielle stilling pr. 30. juni 2025 samt af resultatet af teatrets aktiviteter for regnskabsåret 1. 
juli 2024 – 30. juni 2025 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  

Grundlag for konklusion  
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision, BEK 
nr. 1701 af 21. december 2010 om økonomiske og administrative forhold for modtagere af 
driftstilskud fra Kulturministeriet, god offentlig revisionsskik, og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er 
uafhængige af teatret i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 
Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de 
yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede 
revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.  

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen  
Dansk Danseteater har i overensstemmelse med BEK nr. 1701 af 21. december 2010 om 
økonomiske og administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra Kulturministeriet, anført 
de af tilskudsgiver godkendte budgettal for 2024/25 og 2025/26 som sammenligningstal i 
årsregnskabet. Budgettallene har, som det også fremgår af regnskabet, ikke været underlagt 
revision.  

Ledelsens ansvar for årsregnskabet  
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne 
kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.  

Herudover, er det ledelsens ansvar, at de dispositioner, der er omfattet af årsregnskabet, er i 
overensstemmelse med BEK nr. 1701 af 21. december 2010 om økonomiske og administrative 
forhold for modtagere af driftstilskud fra Kulturministeriet.  

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere teatrets evne til at 
fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at 
udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre 
ledelsen enten har til hensigt at likvidere teatret, indstille driften eller ikke har andet realistisk 
alternativ end at gøre dette.  
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning, fortsat  
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet  
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation,  uanset  om  denne  skyldes  besvigelser  eller  fejl,  og  at  afgive  en 
revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men 
er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale 
standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser 
eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis 
eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på 
grundlag af årsregnskabet.  

Revisionen omfatter desuden en vurdering af, om der er etableret forretningsgange og interne 
kontroller, der understøtter, at de dispositioner, der er omfattet af årsregnskabet, er i 
overensstemmelse med BEK nr. 1701 af 21. december 2010 om økonomiske og administrative 
forhold for modtagere af driftstilskud fra Kulturministeriet.  

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om 
revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og 
opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:  

  Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som 
reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at 
danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig 
fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, 
bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.  

  Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne 
udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at 
kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af teatrets interne kontrol.  

  Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, 
samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har 
udarbejdet, er rimelige.  

  Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det 
opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller 
forhold, der kan skabe betydelig tvivl om teatrets evne til at fortsætte driften. Hvis vi 
konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre 
opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke 
er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det 
revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige 
begivenheder eller forhold kan dog medføre, at teatret ikke længere kan fortsætte driften.  

  Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, 
herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende  
transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede 
heraf.  
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning, fortsat  

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den 
tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder 
eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.  

 

Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering  

Udtalelse om juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision  
Ledelsen er ansvarlig for, at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i 
overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede 
aftaler og sædvanlig praksis; og at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af 
de midler og driften af de virksomheder, der er omfattet af regnskabet.  

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det i overensstemmelse med god offentlig 
revisionsskik vores ansvar at udvælge relevante emner til såvel juridisk-kritisk revision som 
forvaltningsrevision. Ved juridisk-kritisk revision efterprøver vi med høj grad af sikkerhed for de 
udvalgte emner, om de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i 
overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede 
aftaler og sædvanlig praksis. Ved forvaltningsrevision vurderer vi med høj grad af sikkerhed, om 
de undersøgte systemer, processer eller dispositioner understøtter skyldige økonomiske hensyn 
ved forvaltningen af de midler og driften af de virksomheder, der er omfattet af regnskabet.  

Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er anledning til væsentlige kritiske 
bemærkninger, skal vi rapportere herom.  

Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger at rapportere herom.  

Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.  

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen 
form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.  

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen 
og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med 
årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde 
væsentlig fejlinformation.  

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger  
i henhold til årsregnskabsloven og Kulturministeriets bekendtgørelser.  

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i 
overensstemmelse  med  årsregnskabet  og  er  udarbejdet  i  overensstemmelse  med 
årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.  

København, den 9. december 2025 

 

CHRISTENSEN KJÆRULFF  
STATSAUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB  
             CVR-NR. 15 91 56 41  

Peter Steffen Clausen  
Statsautoriseret revisor  
             MNE-nr. 23492
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Ledelsens beretning - indholdsfortegnelse 

Ledelsens beretning 

Indsatsområde 1: Kunstnerisk udvikling 

Indsatsområde 2: Publikumsudvikling 

Indsatsområde 3: Samarbejde med andre scenekunstaktører 

Indsatsområde 4: Talentudvikling 

Indsatsområde 5: Grøn omstilling 

Kommunikation, marketing & branding 

Økonomisk resultat 

Organisationen 

Billetstatistik 
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Ledelsens årsberetning 

Sæson 2024/25 markerede et afgørende kapitel for Dansk Danseteater (DDT), da kompagniet 
fuldt ud implementerede de strukturelle og kunstneriske transformationer, der blev igangsat i 
det foregående år. Med udgangspunkt i dette fundament har DDT cementeret sin rolle som 
Danmarks nationale kompagni for samtidsdans – en fyrtårnsinstitution, der afspejler 
mangfoldigheden af moderne produktioner og fremmer meningsfulde forbindelser på tværs af 
landet og i udlandet. 

Styrkelse af samarbejder og national rækkevidde 

En væsentlig udvikling i denne sæson var udbygningen af samarbejdet med centrale nationale 
institutioner. Disse partnerskaber har gjort det muligt for DDT at udvide sin rækkevidde, 
engagere nye publikummer og bringe dans i dialog med et bredere spektrum af kunstneriske 
praksisser og spillesteder. 

Vi har dertil igangsat et nordisk netværk i samarbejde med de nationale dansekompagnier i 
Sverige, Norge og Island – en platform for vidensdeling og kollektiv refleksion over dansens 
fremtid i regionen. 

Dette strategiske, institutionelle engagement, sammen med den fortsatte udvidelse af DDT's 
programlægning, resulterede i, at mere end 40.000 mennesker deltog i vores forestillinger og 
aktiviteter. Dette tal afspejler både kompagniets voksende synlighed og effekten af vores 
integrerede søjler: kunstnerisk skabelse, turnéer, børn og unge, talentudvikling samt 
interinstitutionelle partnerskaber. 

Copenhagen Summer Dance: Afslutning af et kapitel og begyndelse på et nyt 

2024-udgaven af Copenhagen Summer Dance (CSD) markerede festivalens sidste udgave i 
sit oprindelige format. Denne udgave afsluttede på en høj tone, og lagde grunden til dens 
transformation til DDT Summer Dance, et nationalt turnékoncept, der lanceres i sæson 
2025/26. Dette strategiske skift afspejler DDT's langsigtede engagement i at decentralisere 
dans og nå ud til et bredere og mere mangfoldigt publikum i hele Danmark. 

Børn- & ungeafdeling: En ny søjle i bevægelse 

Et stort fokus i sæsonen har været på at udbygge den samlede indsats for børn og unge. Efter 
den officielle lancering i 2023/24 er DDT's børn- & ungeafdeling vokset betydeligt og vi har 
med den fokuserede indsats leveret workshops i skoler, børnehaver og kulturskoler over hele 
landet. Afdelingen er blevet et af de mest indflydelsesrige og synlige aspekter af DDT's 
arbejde. Den dyrker en ny generation af danseelskere, samtidig med at den styrker 
kompagniets tilstedeværelse i samfundet og uddannelseslivet. Vækstpotentialet er betydeligt. 

Nye værker og kunstneriske højdepunkter 

Denne sæson bød på nye værker, der afspejler den kunstneriske mangfoldighed og kritiske 
undersøgelse, der er central for DDT's mission. Udover nationale turnéer med 
repertoireværker fra den foregående sæson fremviste disse nye produktioner en bred æstetisk 
vifte og forstærkede DDT's engagement i at præsentere innovativt, socialt relevant og 
kunstnerisk ambitiøst arbejde. 
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Ledelsens årsberetning, fortsat 

Turnéer nationalt og internationalt 

DDT bragte sine forestillinger og aktiviteter til spillesteder og lokalsamfund over hele Danmark 
og engagerede sig direkte med unge publikummer. Denne tilgang til nationale turnéer 
udvidede vores geografiske og sociale rækkevidde og styrkede yderligere vores identitet som 
en ægte national institution. 

Internationalt genetablerede DDT sin turnétilstedeværelse med fornyet kraft og besøgte 
Tyskland, Finland og Spanien. Disse engagementer forbandt kompagniet med et internationalt 
publikum og bekræftede kompagniets plads i det internationale landskab for samtidsdans. 

Talentudvikling og feltstøtte 

Sæson 2024/25 markerede også en udvidet forpligtelse til at støtte det bredere dansefelt. En 
vigtig milepæl var bekræftelsen af støtte fra Augustinus Fonden til lanceringen af et flerårigt 
talentudviklingsprogram, der indledes i 2025/26. Dette initiativ vil fremme nye kunstneriske 
stemmer - dansere, koreografer og tværfaglige kunstnere - hvis praksis centrerer kroppen som 
et sted for forskning og skabelse. 

Fremtidsblik 
Med mange af vores strategiske skift nu forankret, vil sæson 2025/26 fokusere på 
konsolidering og ekspansion. DDT Summer Dance vil turnere til udendørs spillesteder over 
hele landet, og børn- & ungeafdelingen vil afprøve nye inkluderende formater. Samtidig vil 
nationale og nordiske samarbejder fortsætte med at blive udbygget gennem samproduktioner, 
vidensdeling og institutionelle partnerskaber. 

Grundlaget, der blev lagt i 2024/25, positionerer Dansk Danseteater til at fortsætte med at 
udvikle sig som et fremsynet nationalt kompagni – et kompagni, der omfavner forandring, 
støtter feltet og bringer samtidsdans tættere på mennesker i hele Danmark og resten af verden. 

 

 

Foto: Jubal Battisti 
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Ledelsens årsberetning, fortsat 

INDSATSOMRÅDE 1:  
KUNSTNERISK UDVIKLING 

Forestillinger 
 Copenhagen Summer Dance 2024, Ofelia Plads, København 7. - 11. august 2024  
 Aarhus Summer Dance 2024, Moesgård Museum, Aarhus, 17. - 18. august 2024  
 Drip Tekhne, Skuespilhuset, København 19. - 21. oktober 2024 
 Drip Tekhne, Musikhuset, Aarhus, 24. oktober 2024  
 Peer Gynt, Skuespilhuset, København 18. januar - 28. februar 2025  
 Joseph_Kids, Takkelloftet, København 1. - 2. marts 2025  
 Leaning Tree, Takkelloftet, København 6. - 9. marts 2025 inkl. turné i Danmark og 

Finland  
 Køter, national og international turné 2024-2025  
 Bloody Moon, Skuespilhuset, 29. - 31. maj 2025 (turné fortsætter til 31. oktober 2025)  
 Bloody Moon, SMK Fridays, Statens Museum For Kunst, København   
 Bloody Moon, Womenomics, Operaen, København  
 Lyset i Mørket, Forestillingsforløb med børnehaver i samarbejdet med Tiny Dancer    

 
 
COPENHAGEN SUMMER DANCE & AARHUS SUMMER DANCE 
Ofelia Plads, København, 7. - 11. august 2024 
Moesgaard Museum, Aarhus, 17. - 18. august 2024 
 
DDT’s sommerdans blev afholdt 7. - 11. august på Ofelia Plads i København og ved 
Moesgaard Museum, Aarhus 17. - 18. august. I København var der som noget nyt opført en 
lille scene som supplement til den store scene. Programmet var udvidet og bestod af to 
verdenspremierer: På Store Scene Marina Mascarells forestilling Bloody Moon, med musik af 
Yamila Rios, og på Lille Scene duetten When We Break, koreograferet af Renan Martins, 
musik af Roberta Flack og DJBamboo. Selve programmet var udvidet, og der var aktiviteter 
for alle aldre, f.eks. et stort Ballroom Ball, organiseret af Solange og Cupid Owens, der stod i 
spidsen for at fejre monstre, magiske væsner og outcasts. Derudover var der battles og 
workshops for børn og deres forældre samt workshops for voksne. 
   
DDT’s sommerdans ved Moesgaard Museum forløb ligesom tidligere år med stor succes. I år 
var der mulighed for at deltage i en gratis Lindyhop-workshop for voksne om lørdagen, og om 
søndagen tilbød DDT en bevægelsesworkshop for børn og deres forældre.  
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Ledelsens årsberetning, fortsat 

Ny visuel identitet, logo og hjemmeside til Copenhagen Summer Dance og Aarhus 
Summer Dance  
Med det nye udgangspunkt har vi i denne sæson arbejdet målrettet på at styrke brandet 
omkring Copenhagen Summer Dance og Dansk Danseteater. Festivalen voksede til at 
inkludere et bredere udvalg af danseaktiviteter for alle aldre; yoga, gaga-dans, queer ballroom, 
danse battles, talks og meget mere. Det udvidede kunstneriske program og det 
festivalprægede format med dagsbilletter krævede en ny, inspirerende underside på vores 
hjemmeside, så det øgede indhold blev overskueligt og visuelt indbydende for 
publikum. Samtidigt udviklede vi i samarbejde med det grafiske bureau WAAIT et nyt, 
appellerende logo og en sammenhængende visuel identitet, der binder DDT, festivalen, det 
kunstneriske program og oplevelsen sammen. 
  
Udpluk af anmeldelserne:  
Politiken: Med denne første danske urpremiere skabt af kompagniets nye leder, spanske 
Marina Mascarell, sammen med danserne, står det klart, at der er kommet anderledes liv, 
samlende energi og kontemporær fremdrift over kompagniet. Godt at DDT som førende 
kompagni får rakt ud til talenterne, ligesom de i år også breder Summer Dance ud til et 
publikum af børn og unge. Samtidsdansen har brug for at komme bredere ud. 4* af 6.  
 
Sceneblog: Mascarells koreografi er skabt i samarbejde med danserne, og værkets udtryk er 
også udpræget kollektivt for de ti dansere i DDT’s vidunderlige kompagni, der bevægede sig 
gennem hele fortællingen så kohærent som kun en sammenhængende levende organisme 
kan. 4*af 5  
 
Information: DDT’s ni dansere i Bloody Moon er ”bloody good”. De danser med både teknik 
og temperament. Årets festival består af flere værker og danseaktiviteter, også for børn og 
unge.  
 
Danstidningen: Inspireret af den franske filosof George Battailles tekster om begær, erotik, 
last og galskab har Marina Mascarell skabt en fascinerende, timelang forestilling BLOODY 
MOON i en dionysisk atmosfære for ni dansere. Det er nyt for CSD, at der kun opføres ét værk 
med én gruppe på Store Scene. På den lille scene opføres WHEN WE BREAK, en duet af den 
brasilianske koreograf Renan Breaks. Årets festival, der bygger på bevægelse og samvær, 
tilbyder flere arrangementer for både børn og voksne.  
 
DRIP TEKHNE 
Skuespilhuset, Store Scene, København, 19. - 21. oktober 2024.  
Musikhuset Aarhus, 24. oktober 2024 
 
Dansk Danseteater formår med kompagniets position og den kunstneriske leders 
internationale forbindelser at tiltrække internationale kapaciteter til Danmark og dermed 
bidrage aktivt til en kvalitativ styrkelse af dansk scenekunst til glæde for det danske publikum. 
Forestillingen Drip Tekhne er et eksempel på dette. Forestillingen er en verdenspremiere af 
den anmelderroste australske koreograf Adam Linder. Han er én af de mest fremtrædende 
skikkelser på den internationale dansehimmel og er kendt for sin nyskabende tilgang til 
scenekunst.  
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Ledelsens årsberetning, fortsat 

Han har skabt forestillinger til nogle af de mest prestigefyldte scener i verden som for eksempel 
MOMA i New York, og hans værker er scenografisk overlegne med et enestående forhold til 
fysikalitet og rytme. Ofte beskrives hans værker som både jordnære, industrielle og urbane, 
men også med tydelige referencer til klassisk ballet.  
 
Verdenspremieren på Skuespilhusets Store Scene var inspireret af temaet: evolution. Her 
mødte vi de primitive/dyriske kroppe, der udviklede sig til hybride mekaniske kroppe og videre 
til tænkende, socialiserede individer. Til sidst forvandles kroppene til et dansende fællesskab 
- en fejring af dans som en unik udnyttelse af vores biologi.  
  
Udpluk af anmeldelserne:  
Politiken: Det er den store styrke ved ’Drip Tekhne’, at dansen – på ny – får os til at mærke 
vores egne kroppes sugende jordforbundethed, sanselige vegeteren og den 
gennemtrængende drift mod fællesskab. Det er en totalt fængende fest, når DDT’s 
fremragende dansere til slut giver los i en fejring af fællesskabet og kroppens betvingende 
kraft. 5* af 6  
 
Sceneblog: Kompagniet, der altid er i udvikling, rummer både den erfarenhed og det talent, 
der skal til for at være i processen, og de nuværende dansere danser i DRIP TEKHNE, som 
om de aldrig har kendt til andet. 5* af 5  
 
Iscene: DRIP TEKHNE er tidløs og futuristisk på samme tid. Den er über cool urban mode, 
men også et til tider skræmmende portræt af en glat og følelseskold, afhumaniseret verden… 
...Endnu en gang slår DDT sig fast som en international aktør, der favner samtidsdansen helt 
ud i hjørnerne. 4* af 6  
 
Danstidningen: Sammen med dansen sker der også en fin evolutionær udvikling i Erwan 
Senes stemningsfulde og billedrige musik- og lydunivers. ’Drip Tekhne’ er et perfekt samspil 
mellem koreografi, musik og lys.  
  
PEER GYNT 
Skuespilhuset, København, 18. januar – 28. februar 2025 
 
Forestillingen er et samarbejde med Det Kgl. Teater i deres nyopsætning af skuespillet Peer 
Gynt. Instruktøren Anja Behrens har nyfortolket Henrik Ibsens udødelige digtdrama fra 1867 
med fokus på hovedpersonens afgrundsdybe fortvivlelse og tilbageblik fra sit dødsleje. Udover 
skuespillerne deltager DDT’s dansere Amancio Gonzales, Jessica Lyall og Lukas Hartvig-
Møller, tillige med free-lance danser Hilde Sandvold. Danserne giver krop til Peers 
psykologiske sindstilstande.  
  
Udpluk af anmeldelserne:  
Politiken: Det er Amancio Gonzales, stykkets helt store stjerne, der som et androgynt 
stankelben fra en Tim Burton-film spejler og forvrænger alle Peers indre dæmoner. Gonzales 
er en af de fire dansere fra DDT, der giver sygelig krop til Peers psykologiske flyverskjul… Her 
er virkeligheden jo vildere end fiktionen. Det er modbydeligt på den helt rigtige måde. 5* af 6  
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Ledelsens årsberetning, fortsat 

Iscene: Peer Gynts mesterlige dissektion af et storhedsvanvid… De intense fysiske udtryk, 
som både skuespillere og dansere kommunikerer med, tilfører ordene psykologisk tyngde og 
retning.  5* af 6  
 
Sceneblog: Når en inciterende dejlig Bank Heinemeier svinger sine lange fletninger som 
Dovregubbens forførende datter, samt de vidunderlige dansere følger trop som Dovregubbens 
hof, så må selv en snedig forfører som Peer Gynt overgive sig. 5* af 6  
 

JOSEPH_KIDS 
Takkelloftet, Operaen, København, 1. - 2. marts 2025 

DDT’s børneforestilling ’Joseph_Kids’ er skabt af den italienske performer Alessandro 
Sciarroni og vinder af The Golden Lion for sin indsats for dansen. Han har turneret og 
begejstret børn i mere end ti europæiske lande og nu har Dansk Danseteater formået at få 
den internationalt anerkendte forestilling til Danmark. 

Dansk Danseteater har været glade for at kunne præsentere Joseph_Kids, der med sine 
nostalgiske spejlkabineteffekter vakte store grin og engagement hos børnene og samtidig fik 
fortalt en rørende historie om at være ensom og finde en ven ude i det digitale landskab. 

Forestillingen blev ledsaget af en kort introduktion og afrunding inde i salen, hvor vores 
danseformidler animerede børnene til selv at prøve effekter og bevægelser fra forestillingen. 
Skolebørnene var derudover blevet forberedt med en forudgående workshop på skolerne. 

Efter forestillingen fik børnene udleveret et program, der indeholder opgaver om forestillingens 
superheltetematik og tegnesider relateret til Dansk Danseteater og dansende kroppe, så de 
efterfølgende kunne blive siddende i foyeren og bearbejde oplevelsen sammen med deres 
forældre ved hjælp af børneprogrammet. 

LEANING TREE  
Takkelloftet, Operaen, København, 6. - 9. marts 2025 og national turné 2025.  

 
KØTER  
National og international turné 2024-2025 

 
BLOODY MOON  
Skuespilhuset, 21. - 29. maj 2025 og turné i 2025 
Marina Mascarells forestilling Bloody Moon, der havde premiere på Copenhagen Summer 
Dance i 2024, havde repremiere i Skuespilhuset i maj 2025 med efterfølgende turné i 2025 i 
Danmark og Flensburg.  

Udpluk af anmeldelserne:  

CPHCULTURE: Alle danserne er ikke blot repræsentanter for en forbilledlig scenisk diversitet, 
men fremfor alt dygtige dansere, der her både får mulighed for at vise deres individuelle 
kvaliteter samt en organisk samhørighed. BLOODY MOON fremstår som en sprudlende 
forestilling, der lover godt for fremtiden – ikke mindst på grund af de revitaliserede dansere.  

5* af 6   
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Ledelsens årsberetning, fortsat 

Kunstkapel: DDT træder energisk ind i fremtiden med et stærkt ensemble. Forestillingen 
balancerer på kanten af sin egen intensitet, selv i monotoniens fodspor opstår øjeblikke af 
scenemagi, der vidner om et kødfuldt og tankevækkende kunstværk. Med BLOODY MOON 
tegner DDT en tydelig kurs mod nye horisonter – og det bliver spændende at følge ensemblets 
videre færd.  

4* af 6  

 
NY PRODUKTION: ANNE MARIE CARL-NIELSEN 

Med støtte fra Carl Nielsen og Anne Marie Carl-Nielsen Legatet har vi i Dansk Danseteater 
med vores samarbejdspartnere fra Bora Bora kunne foretage et dybdegående dyk ned i Anne 
Marie Carl-Nielsens verden. 

Det er en kunstnerisk undersøgelse, som vi kun bliver mere og mere inspireret af og vi er ved 
at finde en fængende form. Vi ønsker at gøre Carl-Nielsens værk levende på scenen for helt 
nye publikummer. Denne forestilling får premiere i sæson 2026/27 i samarbejde med og på 
Bora Bora i Aarhus. 

Forundersøgelsen har funderet vores viden om kunstneren og de tematikker, vi ønsker at tale 
om, samt bidraget til at kvalificere det kunstneriske hold, centreret omkring koreograf Marina 
Mascarell og billedkunstner Rasmus Myrup. 

Vi har gennemført følgende aktiviteter 

 Sparring og vidensdeling med det kunstneriske hold med kurator og forsker Emilie Boe 
Bierlich samt relevante museumsbesøg 

 Afprøvende sessioner med danseensemblet i studiet 
 Dokumentation af processen 
 Opstart af dialog med Christianshavns Gymnasium, som vi vil videreformidle vores 

arbejde til i begyndelsen af næste sæson som led i vores formidlingsarbejde for unge. 
Forløbet er planlagt med underviserne og vil blive afviklet i september. 
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Ledelsens årsberetning, fortsat 

 

 
Foto: Catrine Zorn 

 

INDSATSOMRÅDE 2:  
PUBLIKUMSUDVIKLING  

BØRN & UNGE, PUBLIKUMSAKTIVITETER OG TALENTPROGAMMER  

Dansk Danseteater er meget bevidst om sit publikum og arbejder med sit publikumsgrundlag 
både ved at styrke vores viden om feltet og udvikle initiativer, hvor publikum inviteres aktivt 
indenfor.  
Vores strategiske arbejde med dette er vidensbaseret og bygger i den forgange sæson blandt 
andet på publikumsundersøgelser, segmentering og observationer som minimum på alle 
forestillinger i København og til Summer Dance. Dertil fokusgruppeundersøgelser med 
forældre til børn deltagende i vores børneaktiviteter og repræsentanter fra vores 
kernepublikum.  

Vi bruger denne viden til at udforme salgs- og publikumsevalueringer for hver produktion for at 
kunne vurdere samspillet mellem produktioner, økonomi og publikum, udvikle nye og 
tilpassede markedsføringsstrategier for at nå og udvide vores publikum samt udvikle 
vedkommende outreach-projekter og publikumsaktiviteter for nye målgrupper.  
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Ledelsens årsberetning, fortsat 

Hvem er vores publikum og hvordan udvikler det sig? 

Dansk Danseteater har et stabilt publikumsgrundlag, hvor langt størsteparten har en lang 
videregående uddannelse og er hyppige forbrugere af en bred vifte af kulturaktiviteter. Dog 
med regionale forskelle, hvor det københavnske publikum er meget orienteret mod dans og 
billedkunst og det aarhusianske publikum har et større forbrug af rytmisk musik. Dertil er 
samarbejdet med andre partnere, for eksempel under Copenhagen Summer Dance, der blandt 
andet bød på en street battle og Queer Ballroom event, lykkes med at tiltrække andre 
kultursegmenter og målgrupper. Vi har desuden arbejdet målrettet med at åbne vores 
aktiviteter for en helt ny målgruppe, nemlig børn og unge. Vi har denne sæson tilbudt 
forskellige aktiviteter for børn og unge, der spænder bredt fra 4 - 25 år.  

Under den aktuelle kunstneriske ledelse har publikumsengagementet generelt været stigende, 
med en større tilfredshedsgrad med forestillingerne end i tidligere sæsoner (knap 80 % 
anbefaler os meget, det er en stigning siden sæson 2022/23, hvor 65 % svarede dette) og flere 
begejstrede tilkendegivelser. Drip Tekhne opnåede den højeste score på 85 % siden Dansk 
Danseteater begyndte at spørge, i hvor høj grad publikum ville anbefale forestillingen.  

Aldersgennemsnittet er med den nye kunstneriske ledelse faldet fra 58 år til 51 år. Vi 
observerer, at dette er repræsenteret over et bredt spektrum fra unge gæster i 20’rne til det 
ældre segment over 75 år og vi har i den aktuelle sæson tiltrukket 10 % unge publikummer 
under 25 år baseret på vores voksenforestillinger i København, samt 65 % børn til vores 
børneforestillinger. 
  
Vi har i denne sæson samlet set nået over 40.000 publikummer/deltagere gennem 
forestillinger, forløb og inddragende publikumsaktiviteter, hvilket er over dobbelt så mange som 
forrige sæson. Denne udvikling vil vi fortsætte gennem vores dedikerede arbejde med 
udvidede og fordybende publikumsaktiviteter og nye formater for direkte dialog med vores 
publikum.  
  
Intern viden: rapporter, fokusgrupper og kurser  

Vi har denne sæson udviklet et nyt opsamlende dokument, som skal fungere som en intern 
evalueringsrapport og et aktivt arkiv for hver produktion. Her samler vi data om billetsalg, 
publikumsoplevelsen, segmentering, omkostninger og indtægter fra Salespilot, surveys, samt 
fundraising- og produktionsbudgetter. Dette dokument vil gøre os i stand til mere effektivt at 
evaluere en forestilling på flere parametre, og sammenligne den med tidligere produktioner. 
Det er også hensigten at erfaringer fra holdet og produktionens fremtidige liv inkluderes i 
rapporten.  
   
Fokusgruppeundersøgelsen for forældre til børn deltagende i vores bevægelses- og 
kunstworkshops har haft til formål at gøre os mere bevidste om, hvad målgruppen efterspørger 
og hvordan vi kan blive mere synlige overfor dem. Vores egen viden blev suppleret med, at 
fire medarbejdere deltog i Applaus kurset ”Kend dit publikum” og her fik flere metoder til videre 
brug. Samlet set har vi fået konkrete inputs, der vil styrke vores kommunikation af disse 
aktiviteter og ledsage udviklingen i den kommende sæson.  
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Ledelsens årsberetning, fortsat 

Undersøgelse af vores kernepublikum har været vinklet på at knytte denne målgruppe tættere 
til os gennem flere og dybere aktiviteter. Vi kan omsætte disse til konkrete initiativer og 
forbedringer i vores eksisterende tilbud fra den kommende sæson.  

 
Ny outreach-platform 

Vi har denne sæson udfoldet vores nye outreach-platform, der integrerer workshops for børn 
og unge, forløb for skoler, programmer for dansetalenter, talks og foredrag. Vi har skabt 
grundlaget for en stærk og bæredygtig platform, der kobler inddragende aktiviteter med 
sæsonens turnerende forestilling. Vi ønsker at skabe forestillinger med betydning for 
samfundet og publikum og vil i de kommende år lægge endnu større vægt på at skabe et 
aktivitetsprogram for specifikke målgrupper som: børn, unge, talenter, og udsatte borgere. 
Dansk Danseteater ønsker at udvide oplevelsen af de bevægelsesbaserede sprog bredt til 
offentligheden i Danmark. Vi betragter det som et værktøj til social sammenhængskraft i tider, 
hvor polarisering og digitalisering er aktuelt. 

Som Danmarks nationale kompagni for samtidsdans, føler vi et stort ansvar for at skabe 
meningsfulde aktiviteter for børn, unge, talenter, samt vores voksne publikum, der hvor de er. 
Vi tror på, at formidling af dans igennem workshops og forlængende aktiviteter kan fordybe og 
forstærke oplevelsen af dansen på scenen, i kroppen og i samspil med hinanden. Vi ønsker at 
skabe fællesskab omkring dansen på tværs af landet, møde vores eksisterende publikum og 
skabe mulighed for at nye, især unge, publikummer kan få store, sceniske danseoplevelser. Vi 
arbejder med et skarpt nationalt fokus; det er vigtigt for os at skabe længerevarende 
samarbejder, de steder i landet, hvor der allerede er en stærk tradition for at arbejde med 
scenekunst og performance, og understøtte det arbejde lokale og nationale aktører allerede 
udfører. 

    
OUTREACH FORMATER: BØRN & UNGE  

Bevægelses- & kunstworkshops  

Denne sæson opskalerede vi vores bevægelses- og kunstworkshops for børn til to månedlige 
events for børn i alderen 5 - 6 år og 7 - 8 år. Workshopaktiviteterne var gratis og foregik i vores 
eget dansestudie på Operaen. Takkelloftets foyerområdet blev hver lørdag omdannet til en 
fællessal, hvor forældre til de dansende børn kunne mødes, tale sammen, drikke kaffe, og 
søskende kunne lege og tegne, mens workshoppen stod på. Vi ønsker at bygge et fællesskab 
omkring dansen og Dansk Danseteater som organisation og arbejder videre på idéer efter et 
fokusgruppemøde med denne målgruppe.  

Kommende sæson  

Til kommende sæson har vi videreudviklet vores børneformat. Formatet eksisterer nu under 
navnet Dansk Danseteater for Børn. Vi vil fortsætte det månedlige program, men pakker 
aktiviteterne i tre samlede forløb af tre besøg hos os, hvor hvert forløb tager udgangspunkt i 
én af Dansk Danseteaters sæsonforestillinger. Hver session bygges op som et aktivt 
oplevelsesunivers for børnene, hvor de både oplever dansen som publikum gennem små 
smagsprøver fra forestillingerne og på egen krop gennem kreative bevægelseslege fra 
forestillingens univers.   
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Ledelsens årsberetning, fortsat 

Børnehaveforløb 

I samarbejde med Tiny Dancer, udviklede og leverede vi i denne sæson et 4-ugers pilotforløb 
i børnehaverne Hylet, Springfidusen, Budstikken og Jorn. Forløbene var en stor succes med 
inspirerede børn og pædagoger. Erfaringerne fra projektet har skabt et stærkt fundament for 
det videre arbejde med vores B&U program, og vi ønsker at fortsætte samarbejdet med 
institutionerne i fremtiden. 

Nogle af børnene har vi desuden set til vores andre børneaktiviteter. 

  
Kommende sæson 

I kommende sæson vil vi levere endnu et 4-ugers forløb for fire børnehaver på Frederiksberg, 
med udgangspunkt i forestillingen Before The End, som ligeledes skal ende ud med et scenisk 
besøg på Edison Teatret, hvor vi spiller. Ambitionen er fremadrettet, at der skal ligge et tilbud 
til denne målgruppe hver sæson. 

 

Børneforestillinger 

Denne sæson havde vi for første gang i flere år en børneforestilling på programmet, som led i 
vores B&U strategi. Joseph_Kids af italienske Alessandro Sciaroni blev vel modtaget både af 
skoler og af et familiepublikum. Som en del af outreach-strategien omkring forestillingen 
aktiverede vi tre partnerskoler med i alt 19 skoleklasser, som alle fik et workshopbesøg på 
skolen, før de kom på Takkelloftet for at se forestillingen. Vi afholdt desuden miniworkshops 
efter hver forestilling, hvor børnepublikummet fik mulighed for at komme op på scenen og 
prøve kræfter med teknologien fra forestillingen. 

   
Kommende sæson 

I kommende sæson arbejder vi mod at have børneforestilling DRØM på programmet. 
Forestillingen er en ny co-produktion med Tiny Dancer. Vi forventer at vi med afsæt i 
forestillingen kan skabe kontakt til nye partnerskoler og institutioner samt et udvidet 
familiepublikum. 
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Ledelsens årsberetning, fortsat 

 
 

Foto: Bradley Waller 

 

PUBLIKUMSAKTIVITETER NATIONALT  

Publikumsaktiviteter i forlængelse af vores forestillingsprogram er et instrumentalt redskab til 
at nedbryde barrierer omkring samtidsdansen, udvikle vores publikum, og skabe stærkere 
forbindelse mellem publikum og Dansk Danseteater. Vi har forskellige formater for 
publikumsaktiviteter, der retter sig mod forskellige målgrupper. Vi har denne sæson fokuseret 
på at udvikle nationale samarbejder omkring formidlingsworkshops samt artist talks. 

    
Formidlingsworkshops, nationalt 

Vi har denne sæson fuldt udrullet vores formidlingsworkshops nationalt på efterskoler, 
højskoler, gymnasier, og kulturskoler. Vores formidlingsworkshops er altid koblet til vores 
turnerende forestillinger og tilbudt til lokalmiljøerne rundt i landet som en gratis og inddragende 
forlængelse af forestillingen. Vi har på denne sæsons turné set, at initiativet virker, og at 
workshoptilbuddet har trukket mange flere unge i teatret, end vi tidligere har set.  
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Ledelsens årsberetning, fortsat 

Danseansvarlig: Viby Efterskole: 

Danserne var enormt inspirerede af metoden til at skabe dans og koreografi og de syntes især, 
det var fantastisk at skabe noget som gruppe i modsætning til at skulle kopiere eksakte trin. 
De nød rummet meget, hvor de følte, at der var plads til at bevæge sig frit uden bedømmelse, 
samtidig med at man kunne se og blev inspireret af jeres niveau.  

 
Kunstnerisk leder, Move ’n’ Act: 

Vi oplevede en superkompetent underviser, som forstod at tilpasse materialet til målgruppen, 
således at eleverne fik det optimale udbytte. Samtidig er kombinationen af workshop og 
forestillingsoplevelse et virkelig godt koncept, der forhøjer udbyttet af begge dele. Vi finder det 
virkelig sympatisk og generøst, at Dansk Danseteater på denne måde rækker ud til det 
spirende kulturmiljø i landet og deler ud af de enorme kompetencer teatret råder over. Det er 
kulturformidling af højeste karat, og på den måde et værdifuldt bidrag til talentudvikling indenfor 
scenekunsten.    
 
Kommende sæson 

Vi er allerede i gang med at etablere formidlingssamarbejder i forlængelse af kommende 
sæsons turné i efteråret. Vi kan se, at de som tidligere har oplevet en workshop i sammenhæng 
med forestillingen, er villige og hurtige til at booke igen, hvilket frigør tid til at fokusere på et nyt 
lag af samarbejder. Vi har til kommende sæson især fået hul igennem til gymnasierne. Næste 
sæson bringer vi desuden publikumsaktiviteter som formidlende workshops og talks med på 
international turné.  

 
Talks & events  

Introduktionerne, som på turné faciliteres af DDT’s prøveleder samt to dansere, var 
velbesøgte. Vi oplever, at vores publikum på turné finder introduktionerne behjælpelige i 
forhold til at gå ind til oplevelsen af samtidsdans på scenen med lidt for-forståelse med sig. I 
København oplever vi, at publikum hellere ønsker at se forestillingen uden introduktion, men 
ønsker mulighed for at blive til en artist talk efter endt forestilling. Under Køter på Aveny-T og 
Leaning Tree på Takkelloftet afprøvede vi formatet post-show talk, som vi fandt skabte mere 
fordybelse og et fælles refleksionsrum for publikum, der gerne vil vide mere.  

Formatet forsættes.   

 
Vi faciliterede desuden en fokusgruppe for vores kernepublikum i maj 2025, hvor vi spurgte til 
publikumsaktiviteter, medlemskaber og fællesskaber omkring dansen. Her lød ønsket om at 
komme tættere på dansen, se den kreative proces, se danserne arbejde, og høre om deres 
oplevelser med en forestilling. Her ligger formaterne Åben Prøve og Artists Talks lige for. Åbne 
Prøver er noget vi hidtil har afholdt for unge, danseinteresserede publikumsgrupper på en 
case-by-case basis. Det er et format, vi ønsker at formalisere og udbyde til et bredere, 
kulturinteresseret publikum.  

Igen var vi en del af Kulturnatten på Operaen og viste dette år et uddrag af Drip Tekhne, der 
spillede på Skuespilhuset ugen efter. Dette tiltrak mere end 800 siddende publikummer. 
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Ledelsens årsberetning, fortsat 

INDSATSOMRÅDE 3: 
SAMARBEJDE MED ANDRE SCENEKUNSTAKTØRER 

En væsentlig udvikling i denne sæson var udbygningen af samarbejdet med centrale nationale 
institutioner, herunder Det Kongelige Teater, Dansehallerne, Statens Museum for Kunst, 
Musikhuset Aarhus, Moesgaard Museum og Bora Bora. Disse partnerskaber har gjort det 
muligt for DDT at udvide sin rækkevidde, engagere nye publikummer og bringe dans i dialog 
med et bredere spektrum af kunstneriske praksisser og spillesteder. 

Vi har dertil igangsat et nordisk netværk i samarbejde med de nationale dansekompagnier i 
Sverige, Norge og Island – en platform for vidensdeling og kollektiv refleksion over dansens 
fremtid i regionen. 

Dette strategiske institutionelle engagement, sammen med den fortsatte udvidelse af Dansk 
Danseteaters program, resulterede i, at mere end 40.000 mennesker deltog i vores 
forestillinger og aktiviteter. Dette tal afspejler både kompagniets voksende synlighed og 
effekten af vores integrerede søjler: kunstnerisk skabelse, turnéer, ungdoms- og 
talentudvikling samt interinstitutionelle partnerskaber. 

• Skuespilhuset, Det Kgl. Teater: Vi indledte et samarbejde med Det Kgl. Teater og instruktør 
Anja Behrens, hvor en del af vores ensemble medvirkede i produktionen af forestillingen Peer 
Gynt. 

• Metropolis Festival: Vi etablerede et nyt partnerskab med Metropolis i overensstemmelse 
med vores fokus på at skabe koreografiske øvelser for kommende koreografer. I dette 
partnerskab vil skaberne gå ud af traditionelle spillesteder og ind i byrum og gøre samtidsdans 
mere tilgængelig for offentligheden. 

• Bora Bora: Vores partnerskab med Bora Bora i Aarhus har givet DDT mulighed for at udvide 
sin rækkevidde til publikum i Jylland. 

• Dansehallerne: Som institution for dans og koreografi har Dansehallerne og DDT som det 
nationale samtidsdansekompagni indledt en dialog om at etablere nuværende og fremtidige 
samarbejder. I løbet af 2024/25 var vi værter for workshops, der samlede DDT-dansere og 
medlemmer af Dansehallerne, og vi lagde grunden til fremtidige produktionssamarbejder fra 
2025/26. 

• Nationale skoler: Vi har etableret samarbejder med nationale skoler og indledt nye 
partnerskaber med Den Danske Scenekunstskole. Disse partnerskaber har styrket vores rolle 
i talentudvikling og skabt bro mellem uddannelse og professionel dans. 

• Betty Nansen Teater: Vi har en co-produktion med Betty Nansen Teater i sæson 2025/26, 
hvilket afspejler begge institutioners engagement i innovation og tværfagligt samarbejde. 

• Copenhagen Summer Dance: Som en del af udviklingen af et nyt format for Copenhagen 
Summer Dance, samarbejdede DDT med regionale institutioner i Aarhus, Aalborg, Odense og 
på Mors fra sommeren 2025. 
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Ledelsens årsberetning, fortsat 

• Lokale lærere og eksperter: Vi har samarbejdet med lokale lærere, som bringer deres 
ekspertise til vores dansere, og sørger for daglige opvarmningstimer, der markant forbedrer 
den løbende faglige udvikling af vores kunstnere. Dette samarbejde beriger ikke kun vores 
organisation, men understøtter også den bredere uafhængige dansescene ved at tilbyde 
undervisningsmuligheder for disse eksperter. 

• Musikhuset Aarhus: Vi har indledt drøftelser med Musikhuset Aarhus om at etablere en bro 
for vores forestillinger til overgang fra København til Aarhus. 

 

INDSATSOMRÅDE 4:  
TALENTUDVIKLING 

DRIVHUS 
Denne sæson sikrede vi fuld finansiering til talentudviklingsplatformen DRIVHUS gennem en 
3-årig bevilling fra Augustinus Fonden. DRIVHUS bygger på et ønske om at styrke 
samtidsdansens økosystem ud fra en helhedsorienteret indsats, hvor talenter i forskellige dele 
af vækstlaget - fra helt unge talenter til nyetablerede skabere - får mulighed for at udvikle deres 
koreografiske og dansefaglige håndværk. Det er Dansk Danseteaters overordnede vision at 
være en fyrtårnsorganisation, som styrker og fremtidssikrer feltet for samtidsdans. Det gør vi 
blandt andet ved at åbne dørene til vores faciliteter, ressourcer og faglighed, ved at styrke 
dialogen og udvekslingen mellem Dansk Danseteater og det frie felt, og endeligt ved at 
prioritere at skabe rammerne for meningsfuld, dybdegående og bæredygtig talentudvikling. 
Alle disse tiltag samles under DRIVHUS.  

  
Vi har denne sæson fået sat det kunstneriske hold for det første projekt under sporet 
KOREOGRAFI, hvilket er et kunstnerisk samarbejde mellem DDT og Metropolis. Vi har i 
samarbejde med Metropolis afholdt 2 stedsspecifikke workshops for at starte den kreative 
proces for de koreografiske talenter og for at forstå hvilke produktionsmæssige udfordringer 
og udendørs forhold, vi vil arbejde under på dette projekt.  

Vi har dertil påbegyndt forberedelserne til sporet DANS, hvor alle kompagniets dansere opdelt 
i fire hold indtager fire talentskoler for at undervise unge på fuld tid i en uge. 

Kommende sæson  

I kommende sæson aktiveres sporene DANS og KOREOGRAFI fuldt. Dansk Danseteaters 
samarbejder med Metropolis om vores første koreografiske, stedsspecifikke projekt og 
kompagniet vil i uge 39 rejse til de fire partnerskoler for at undervise.  
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Ledelsens årsberetning, fortsat 

Dansere i praktik 

Vi har etableret et frugtbart samarbejde med Den Danske Scenekunstskole, hvor Dansk 
Danseteater hver sæson inviterer tre elever til at være i praktik hos os i en periode på 4 - 6 
uger. Vi afholder audition for skolen én gang hver sæson.   

Derudover tilbyder vi kortere praktikophold på en uge på en case-by-case basis.  
Disse går igennem vores kontakt med nationale uddannelsesinstitutioner, eller kommer i stand 
ved at motiverede dansere kontakter os direkte.  

 
Gæster i studiet  

Det er vigtigt for os at åbne dørene til vores studier for dansere for det frie felt. Det gør vi på 
forskellige måder. Vi har mange dansere, der deltager i vores regulære morgenklasser, 
dansere der observerer prøver, og dansere vi støtter med længere research-ophold i vores 
studier, når vi selv er på turné. På den måde arbejder vi bæredygtigt med ressourcedeling og 
bygger bro mellem Dansk Danseteater og det frie felt.  

 

INDSATSOMRÅDE 5:  
BÆREDYGTIGHED 

Dansk Danseteater er et af ti case teatre i Dansk Scenekunsts Acceleratorprogram, der 
arbejder intensivt med at implementere de konkrete praksisser fra Theatre Green Book (TGB) 
med råd og standarder udviklet af blandt andre National Theatre i England. Formålet med de 
ti case-teatre er at udvikle best practices og erfaringer, der efterfølgende kan deles med et 
bredere felt. Accelerator-programmet løber fra november 2024 til marts 2026 og Dansk 
Danseteater deltager i workshops, der opkvalificerer vores viden om emner, der hurtigt kan 
omsættes til praksis, herunder: bæredygtige materialer og indkøb, dataindsamling samt 
kommunikation af indsatsen 

Dette gør vi sammen med vores følgeteater MYKA. Ved at have et følgeteater fra det frie felt 
har vi både en sparringspartner på vores vej og sikrer en bredere udbredelse af viden blandt 
kollegaer. 

Konkret arbejder vi på, at alle vores produktioner som minimum følger ”baseline” standarder 
fra TGB: 

Den første produktion i den række var ”Drip Tekhne”, hvor 50 % af alle materialer var 
genanvendte eller genbrugte og mindst 65 % af materialerne kommer til at kunne blive 
genanvendt. Produktionen havde premiere i oktober 2024 og denne målsætning blev indfriet. 

I indeværende sæson har vi arbejdet på produktionen ”Survive” (premiere august 2025), der 
er officiel case-produktion i programmet og dokumenteres som læring for hele 
scenekunstmiljøet. 

  

22

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: f

a5
05

9N
64

28
99

96
42

04
41

6
T

hi
s 

do
cu

m
en

t h
as

 e
si

gn
at

ur
 A

gr
ee

m
en

t-
ID

: f
a5

05
9N

64
28

99
96

42
04

41
6



Ledelsens årsberetning, fortsat 

Her er vi ved at implementere konkrete værktøjer fra TGB for at kunne beregne og indsamle 
data, men også på områder som intern kommunikation, on-boarding af gæstekunstnere og 
kommunikation til publikum bliver vi klogere. 

I foråret 2025 havde vi miljøteknologistuderende fra CPH Business på besøg, som fik et indblik 
i vores branche og en forståelse af, hvilke udfordringer og muligheder for at arbejde 
bæredygtigt, der er i vores branche. De har analyseret vores drift og produktion og har 
udfærdiget en rapport, der har resultereret i: 

 konkrete råd og viden for at vi kan etablere en indkøbspolitik og indspark til 
forbedringer i vores måde at rejse og transportere os på 

 en større bevidsthed om, hvor væsentligt det er at kommunikere vores indsatser 
 vi har fået bekræftet, at mange af de valg kompagniet træffer, i forhold til vores 

produktioner, allerede er meget bæredygtige og hvilke dele af vores eksisterende 
arbejde vi kan bygge videre på. 

Konkrete initiativer vi har iværksat i denne sæson på området: 

 Involveret hele kompagniet i vores engagement til Acceleratorprogrammet med det 
formål at etablere ejerskab af den grønne dagsorden bredt i kompagniet 

 Etableret et grønt team, med repræsentanter fra hver afdeling, der fra kommende 
sæson vil mødes regelmæssigt og følge op på grønne målsætninger 

 Begyndt at arbejde med grøn production calculator som et værktøj, der kan bruges i 
dialog med medarbejdere og kunstnere om bæredygtige valg i en produktion. Fra 
kommende sæson forventer vi ligeledes at kunne aflægge et grønt materialeregnskab 
med dette værktøj, således at vi kan følge de konkrete resultater ved at bruge det. 

 Forbedret vores arbejde med CO2-beregneren beregnhandling.nu og beregnet dele af 
vores produktioner. Næste skridt er at få strømlinet beregningsmetoderne sådan at de 
kan give et reelt internt sammenligningsgrundlag. 

 Påbegyndt en klimahandlingsplan og politikker på indkøbs- og rejseområdet, som vi 
forventer at kunne afprøve og indføre i den kommende sæson. 

 
Turné til Norge 

Derudover har vi forberedt en turné til Norge i kommende sæson, der har til formål – udover 
det kunstneriske arbejde selvsagt – at give læring og erfaring på det grønne område. Turneen 
er støttet af ITER, det vil sige Arts Council England, Kulturrådet Norge og Statens Kunstfond 
med netop dette formål. Sammen med vores norske partnere afprøver vi de mest 
hensigtsmæssige måder at planlægge og rejse på under en turné og samler læring og data 
for at kunne vidensdele efterfølgende. 

Udover den grønne bæredygtighed arbejder vi også med at få flere gode interne rutiner på 
plads, der skal sikre medarbejdertrivsel, bæredygtigt arbejdsliv og diversitet. Udover den 
lovpligtige arbejdsmiljøorganisation med arbejdsmiljørepræsentant og arbejdsleder, betyder 
det, at der implementeres handlingsplaner for feltet.  
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Ledelsens årsberetning, fortsat 

KOMMUNIKATION, MARKETING & BRANDING   

 
Indsats på sociale medier 

I løbet af den seneste sæson har Dansk Danseteater oplevet en bemærkelsesværdig vækst 
på Instagram. Vores følgertal er steget til 32.600 i skrivende stund, hvilket svarer til en stigning 
på 30,4 %. Denne vækst vidner om, at vores indhold appellerer bredt, at vores kampagner er 
succesfulde og at der samtidig er en stigende interesse for samtidsdans. Gennem en 
kombination af stærkt visuelt indhold, autentiske indblik i kunstneriske processer, behind-the-
scenes-materiale og æstetisk gennemførte kampagner har vi formået at skabe en levende 
digital platform. Her mødes publikum, dansere og kunstinteresserede i en fælles passion for 
dans, bevægelse og fortælling. 

Særligt videoindhold - både fra prøvesale, scener, offentlige rum og samarbejder med 
musikere og visuelle kunstnere — har vist sig at have høj gennemslagskraft. Engagementet 
måles ikke kun i likes og kommentarer, men også i en stigende mængde delinger, gemte 
opslag og øget interaktion med vores stories og reels. Vores Instagram fungerer i dag ikke blot 
som et vindue ind til teatret men som en aktiv del af vores formidling, vores publikumsmøder 
og vores internationale tilstedeværelse.  

Dansk Danseteater markerer sig som det mest fulgte teater på Instagram i Danmark - kun 
overgået af Det Kongelige Teater.  

Den digitale rækkevidde er ikke bare et tal, men et bevis på, hvordan scenekunst kan leve og 
engagere langt ud over teatrets fysiske rammer. Publikum møder teatret som et levende, 
kreativt rum - ikke kun på scenen, men også på skærmen.  

Vi har desuden mere end 10.000 følgere på Facebook. I løbet af året har vi opnået et samlet 
reach på 1.535.765 på Instagram og Facebook, hvilket afspejler vores målrettede indsats for 
at styrke kendskabet til Dansk Danseteater via sociale medier - særligt på Instagram, hvor vi i 
stigende grad når en yngre målgruppe.  

Vi oplever en markant stigning i interaktioner med vores indhold på både Instagram og 
Facebook - med en vækst på 113,3 % sammenlignet med sidste år. Samtidig er vores klikrate 
steget med 77,3 % på Instagram og med 87,8 % på Facebook, hvilket viser, at vores følgere 
og nye besøgende gerne vil klikke sig videre ind på vores indhold. Det er af stor værdi, at vores 
indhold opleves som meningsfuldt og visuelt appellerende.   

 

Video, website & nyhedsbrev  

I sæson 2024/2025 lancerede vi både en ny hjemmeside til vores nye Summer Dance koncept 
samt nye sektioner på vores hjemmeside med fokus på børn og unge og talentudvikling. 
Formålet er at styrke formidlingen af vores tilbud til disse målgrupper og synliggøre vores 
arbejde med næste generation af dansere og publikum. 
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Ledelsens årsberetning, fortsat 

Dansk Danseteater arbejder fortsat på at udbygge vores indhold både i form af videoer, tekster 
og kampagner. Vores særlige fokus på det engagerende videoindhold er del af kompagniets 
formidlingsstrategi og strækker sig strategisk ind i kommende sæsoner. I sæson 2024/2025 
har vi opnået mere end 2.500.000 videovisninger på sociale medier, mens vi på vores website 
har haft 205.000 hændelser, heraf 25.000 nye besøgende, hvilket viser, at vi har formået at få 
fat på mange nye publikumsgrupper.  

Antallet af nyhedsbrevsmodtagere er steget til aktuelt 5.300 og 1.040 internationale 
nyhedsbrevsmodtagere. Gennem vores digitale og analoge spørgeskemaer høster vi hvert år 
nye tilmeldinger til nyhedsbrevet, som er én af vores vigtigste salgsplatforme. 

   
GoGo App – Nyt partnerskab med online kulturguide styrker vores brand. 

Vi har indgået et nyt partnerskab med GoGo App – en digital kulturguide, der giver et samlet 
overblik over de bedste oplevelser og events i dit lokalområde. Samarbejdet giver os mulighed 
for at nå ud til nye målgrupper og nå flere lavthængende frugter. Blandt andet gennem GoGo 
Apps nyhedsbrev, som når ud til mere end 20.000 abonnenter, samt via selve appen, der 
præsenterer indhold på en indbydende og inspirerende måde blandt andet gennem direkte 
notifikationer og reminders om vores forestillinger direkte til potentielle publikummer.   

Appen har desuden en stærk tiltrækningskraft på det yngre publikum – en målgruppe vi ønsker 
at få endnu flere af i teatret. 

 

Mediebevågenhed 
Dansk Danseteater har i perioden opnået bred omtale i de landsdækkende medier, herunder 
Politiken, Berlingske, Information, Weekendavisen, Jyllands-Posten og Børsen.   

Udvalgte højdepunkter  

 Interview med Marina Mascarell i Politiken – marts 2024  

 Interview med danser Carlos Quesada i Politiken – januar 2025  

 Interview med danser Yi-Shao Li i Politiken – februar 2025  

 Reportage om Copenhagen Summer Dance og fællesskab i ISCENE – august 2024  

 Interview med Marina Mascarell om vores nye talentudviklingsprogram i Magasinet 
DANS – sommeren 2025  

 Dansk Danseteater i TV: Dance Around the World. I sæson 2024/2025 deltog Dansk 
Danseteater som det eneste danseteater fra Danmark i tv-programmet Dance Around 
the World. Programmet, som præsenterer det bedste inden for danseverdenen, blev 
produceret til den tyske TV-station ARD (svarende til Danmarks Radio i Tyskland) og 
vil blive vist i Tyskland, Østrig og Schweiz. Under optagelserne fulgte programmet 
kunstnerisk leder Marina Mascarell og dansere fra Dansk Danseteater under prøverne 
til Bloody Moon, ligesom forestillingen blev filmet under festivalen CPH Stage. Det 
vidner om, at Dansk Danseteaters anses som et af de førende kompagnier for dans i 
verden samt at der er en øget interesse for vores produktioner internationalt.   
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Ledelsens årsberetning, fortsat 

 Podcast 
I vintersæsonen 2024/2025 har vi udgivet to nye episoder af vores danseformidlende 
podcast ”Sans for Dans”, der belyser tematikker omkring kroppen i dans i tværfaglig 
kontekst. Med udgangspunkt i forestillingen Drip Tekhne faciliterede vi en faglig stærk 
samtale mellem koreograf Adam Linder og kurator Charlotte Sprogøe, specialiseret i 
eksperimenterende udstillingsformater. Sangerinde Nanna Øland Fabricius talte med 
en af vores dansere, på det tidspunkt højgravide Merete Hersvik, om hvordan 
forandringer i kroppen under graviditet og moderskab opleves, når kroppen er ens 
kunstneriske arbejdsredskab. Begge afsnit har haft en lille men dedikeret lytterskare 
fordelt over store dele af verden. 

 

Opsummering 

Væksten på sociale medier understreger Dansk Danseteaters succes i at engagere et bredt 
publikum og styrke sin position som en central aktør inden for samtidsdans i Danmark og 
internationalt. Særligt Instagram har vist sig at være en effektiv platform for at nå ud til en yngre 
målgruppe.  
 
 

ØKONOMISK RESULTAT 

Bevillingen 
Dansk Danseteaters driftsbevilling fra Kulturministeriet (via Finansloven) for 2024/2025 
udgjorde kr. 14.200.000. 

Resultatet 
Årets resultat blev på kr. -1.228.599 mod budgetteret kr. -1.364.734.   

Sæson 2024/2025 har været med fokus på opbygning af repertoire under ny kunstnerisk leder, 
fremtidssikring af samarbejder samt organisationsudvikling og indfrielse af strategiske planer, 
der afspejles i aktivitetsniveauet. Årets resultat er et planlagt underskud i forbindelse med 
udrulning af en langsigtet strategisk plan. Årets resultat overføres til næste regnskabsår.  

Ledelsen anser de opnåede kunstneriske og økonomiske resultater for tilfredsstillende i denne 
sæson, hvor aktivitetsniveauet har været højt og der er blevet produceret kunstnerisk indhold 
og samarbejder, som rækker ind i de kommende sæsoner. Aktiviteterne er realiseret i 
overensstemmelse med tilsagnsbrevet, målsætningerne og rammeaftalen. 
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Ledelsens årsberetning, fortsat 

FUNDRAISING & PARTNERSKABER 

Dansk Danseteater er støttet af en række trofaste private fonde. Kompagniet arbejder 
strategisk og projektorienteret med disse og har en god og aktiv dialog med flere, som kun er 
blevet udbygget i indeværende sæson med kompagniets aktuelle profil. 

Til aktiviteterne i sæson 2024/2025 er der således blevet fundraiset næsten 2 mio. kr. i private 
og kommunale midler. 

 

Igen i år er vi glade for at have et tillidsfuldt og stærkt samarbejde med følgende støttegivere: 

Augustinusfonden 
A. P. Møllerfonden  
Knud Højgaards Fond 
Aage og Johanne Louis-Hansen Fonden 
Beckett-Fonden 
William Demant Fonden 
Hoffmann og Husmands Fond 
Dronning Margrethe og Prins Henriks Fond 
Spar Nord Fonden 
Politiken-Fonden 
Aarhus Kommune 
Københavns Kommune 

Sæsonen har også budt på genopsætninger af værker, der oprindeligt er blevet til med støtte 
fra: 
Det Obelske Familiefond 
Koda Kultur 
Statens Kunstfond 
Direktør J.P. Lund og hustru Vilhelmine Bugges Legat 
Grete og Sigurd Pedersen Fond 

Denne sæson har kompagniet desuden modtaget to særlige bevillinger, der peger på 
aktiviteter i de kommende sæsoner: 

Augustinus Fonden støtter vores dedikerede talentudviklingsprogram ”Drivhus”, der starter i 
sæson 2025/2026 og arbejder med talenter indenfor koreografi, dans og tværkunstnerisk 
arbejde. Bevillingen på 1,27 mio. kr. løber over tre sæsoner. 

 

 

  

27

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: f

a5
05

9N
64

28
99

96
42

04
41

6
T

hi
s 

do
cu

m
en

t h
as

 e
si

gn
at

ur
 A

gr
ee

m
en

t-
ID

: f
a5

05
9N

64
28

99
96

42
04

41
6



Ledelsens årsberetning, fortsat 

For første gang har Dansk Danseteater modtaget støtte til en udviklingsfase af en forestilling. 
Carl Nielsen og Anne Marie Carl-Nielsen Legatet støtter kompagniets forstudie om Anne Marie 
Carl-Nielsens værk, der skal forberede en forestilling om hendes virke i samarbejde med Bora 
Bora. Selve forestillingen er planlagt til sæson 2026/2027, men støtten muliggør et grundigt 
researcharbejde, der skaber det bedste vidensgrundlag for det kunstneriske hold og allerede 
nu kan give bund til formidlingsarbejdet for unge og den markedsføring, der skal understøtte 
og ledsage den færdige forestilling. 

 

ORGANISATIONEN 
Dansk Danseteaters organisation omfattede i budgetåret 2024/2025 følgende stillinger: 
  
Kunstnerisk personale:  
1 overordnet og kunstnerisk leder 
1 prøveleder 
10 fuldtidsansatte dansere 

Produktions- og administrativt personale: 
1 administrations- og økonomichef 
1 producent og tour-ansvarlig 
1 outreach producent  
1 teknisk ansvarlig 
1 projektudvikler og fundraiser 
1 PR- og kommunikationsansvarlig 
1 studentermedarbejder i kommunikationsafdelingen og 1 produktionspraktikant 
   Bogholderi og yderligere produktionsopgaver varetages af freelancere. 

God ledelse i selvejende kulturinstitutioner 

Dansk Danseteater følger fortsat de væsentligste relevante anbefalinger i ”God ledelse i 
selvejende kulturinstitutioner” med en klar arbejdsdeling mellem teaterledelsen og bestyrelsen.  

Bestyrelsens sammensætning og forretningsorden 

Bestyrelsen tilstræber at sikre organisationens mest hensigtsmæssige drift og et optimalt 
samarbejde mellem teaterledelsen og bestyrelsen. 

Bestyrelsen har det overordnede ansvar for Dansk Danseteater og bestyrelsens medlemmer 
agerer altid uafhængigt af særinteresser. Bestyrelsen er sammensat af forskellige 
kompetencer, der tilsammen repræsenterer juridisk, ledelsesmæssig, økonomisk, 
markedsføringsmæssig og scenekunstnerisk indsigt. Der afholdes mindst fire årlige møder 
efter gældende forretningsorden, der sikrer fremdrift, budgetopfølgning og løbende 
risikovurdering og sikrer, at der leves op til den fastlagte strategi. Der foregår en god dialog 
også i løbet af året mellem bestyrelsen og ledelsen, hvor der tages møder omkring konkrete 
tiltag efter behov.  
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Ledelsens årsberetning, fortsat 

Økonomistyring 
Budgettet udarbejdes og følges op af teatrets ledelse efter teatrets regnskabsinstruks og 
indenfor Kulturministeriets rammer. Budgettet godkendes af bestyrelsen og der foretages 
budgetopfølgning og dialog mellem bestyrelse og ledelse om større budgetafvigelser. Den 
daglige bogføring foretages af ekstern bogholder med god indsigt i teatrets økonomi, og der 
foretages omhyggelig kontrol af valgt revisor, hvilket vurderes som hensigtsmæssigt.  

Kommunikation 
Der er en god kommunikation med Slots- og Kulturstyrelsen med henblik på at leve op til de 
krav til økonomisk rapportering, der stilles til modtagere af driftstilskud, samt at opfylde de til 
enhver tid gældende oplysningsforpligtelser på baggrund af de data, som teatret løbende 
indsamler og lægger til grund for sin indberetning. 
 

 

 
Foto: Jubal Battisti 
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AKTIVITETER: OVERSIGT ANTAL PUBLIKUMMER Antal Antal
forestillinger publikummer

Forestillinger København
"Copenhagen Summer Dance", Ofelia Plads *) 14 4.498
"Bloody Moon", Dansehallerne 3 900
"Drip Tekhne", Skuespilhuset  **) 4 1.319
"Bloody Moon" uddrag, Statens Museum for Kunst 3 2.250
"Joseph_Kids", Takkelloftet ***) 12 1.337
"Leaning Tree", Takkelloftet 5 965
"Bloody Moon", Mellemgulvet, Skuespilhuset 3 606
"Bloody Moon" uddrag, Womenomics, Operaen 1 1.000
"Peer Gynt", co-produktion med DKT, Skuespilhuset ****) 24 12.723
Forestillinger KBH i alt 69 25.598

Forestillinger øvrig DK
"When We Break" & "Bloody Moon", Aarhus Summer Dance 4 2.123
"Drip Tekhne", Musikhuset Aarhus 1 512
Danmarksturné: "Køter" *****) 11 1.096
Danmarksturné: "Leaning Tree" ******) 6 1.447
Forestillinger øvrig DK i alt 22 5.178

Internationale forestillinger
"Køter", international tour, Bonn, Tyskland & Madrid, Spanien 3 1.766
"Leaning Tree", international tour, Kuopio, Finland 2 551
Forestillinger internationalt i alt 5 2.317

FORESTILLINGER I ALT 96 33.093

Øvrige aktiviteter KBH
Copenhagen Summer Dance, Ofelia Plads
The Battle 1 278
Monter Miniball 1 219
Familieworkshops 2 77
Artist Talk 1 200
Dance With Us 2 114
Kulturnatten, Takkelloftet
Drip Tekhne uddrag, Takkelloftet 3 826
Drip Tekhne, Skuespilhuset, Takkelloftet, Operaen
Foredrag 1 30
Premiere Talk 1 302
Introduktion 2 289
Round Table 1 87
Workshop med Odense Balletskole 1 5
Køter, Aveny-T
Åbne prøver: Viby Friskole 1 10
Artist Talk 1 72
Joseph_Kids skoleforløb, workshop
Peder Lykkes Skole, Sølvgade Skole, Nordøstamager Skole 16 400
Joseph_Kids, Takkelloftet
Post-show workshop 8 240
Leaning Tree, Takkelloftet
Åben prøve: Teaterhøgskole, Norge 1 10
Workshop: Kunstakademiet & Teater- & Performancestudier 1 25
Artist Talk 4 222
Dansk Danseteater for børn 16 330
Børnehaveforløb: Børnehuset Jorn, Idrætsbørnehaven Hylet 8 53
Øvrige aktiviteter KBH i alt 72 3.789

Samarbejdspartnere og øvrige aktiviteter, DK *******)
"Drip Tekhne" workshop 2 37
"Leaning Tree" introduktion 2 240
"Leaning Tree" workshop 7 169
"Køter" workshop 16 397
"Køter" introduktion 7 304
Danseworkshop: Odense Balletskole 2 60
Børnehaveforløb: Budstikken, Springfidusen 8 34
Øvrige aktiviteter øvrig DK i alt 44 1.241

Talentudvikling
Åben klasse 150 715

ØVRIGE AKTIVITETER I ALT 266 8.024

TOTAL 362 41.117
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Billetsalg på egen scene
Salget kan kun medtages, hvor Dansk Danseteater har ansvar for billetsalget.

København Solgte Sæde-
Event & venue billetter Gratis Total belægning

"Copenhagen Summer Dance", Ofelia Plads 4.166 332 4.498 67%
"Drip Tekhne", Skuespilhuset 1.138 281 1.419 50%
"Joseph_Kids", Takkelloftet** 856 481 1.337 74%
"Leaning Tree", Takkelloftet 930 35 965 100%
TOTAL 7.090 1.129 8.219 73%

Noter

*) Copenhagen Summer Dance

**) Drip Tekhne

***) Joseph_Kids
856 solgte billetter (+ 31 fribilletter) til 6 forestillinger, og 450 ikke-betalende publikummer/elever til 6 skoleforestillinger.
Sædebelægning for antal solgte billetter (856 solgte billetter på 6 dage. Kapacitet 193).

****) Peer Gynt

Særligt samarbejde med Det Kongelige Teater

*****) DK tour: "Køter"

Aveny-T, Frederiksberg

Tønder

Fredericia

Randers

Holbæk

Ballerup

Næstved

Nykøbing Falster

Haderslev

******) DK Tour "Leaning Tree":

Århus

Vejle

Roskilde

Odense

Sønderborg

Helsingør

*******) Samarbejdspartnere og øvrige akiviteter, DK:

Dansestudiet, Aarhus

Move 'n' Act, Aarhus

Vejle Idrætsefterskole

Vejle Idrætshøjskole

Aarhus Dance Education

Dansestudiet, Aarhus

Odense Balletskole

Sønderborg Danseakademi

Tønder Kulturskole

Tønder Gymnasium

Fredericia Gymnasium

Viby Efterskole

Roskilde Festival Højskole

Randers Talentlinje

Holbæk Kunsthøjskole

Viby Friskole

Lundby Eftterskole

Nykøbing Gymnasium

Copenhagen Summer Dance præsenteres i et nyt format fra kommende sommer.

Drip Tekhne i Skuespilhuset lå i uge 42, som er efterårsferie for mange, og det kan mærkes på billetsalget. Konsekvensen heraf er, at
vi i sæson 2025/26 viste forestillingen på Republique, hvor samtlige forestillinger blev udsolgt.
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Resultatopgørelse for tiden 1. juli - 30. juni

Note Regnskab Regnskab Budget Budget

2023/24 2024/25 2024/25 2025/26

Ikke revideret Ikke revideret

Kr. Kr. Kr. Kr.

INDTÆGTER

Billetsalg 1.011.337 787.786 1.326.763 410.195

Formidlingstilskud 131.636 107.148 0 0

Salg af forestillinger, Danmark 264.000 1.115.850 825.000 766.000

Salg af forestillinger, udland 0 543.310 243.750 1.178.000

Renteindtægter 0 6.094 0 0

Øvrige indtægter 14.795 135.294 128.310 15.000

1.421.768 2.695.482 2.523.823 2.369.195

Drifttilskud, Slots- og Kulturstyrelsen 13.700.000 14.200.000 14.000.000 14.400.000

1 Tilskud, private fonde 1.910.000 1.655.000 2.225.000 2.069.220

1 Kommunale tilskud 118.000 212.000 0 100.000

15.728.000 16.067.000 16.225.000 16.569.220

Samlede indtægter 17.149.768 18.762.482 18.748.823 18.938.415

OMKOSTNINGER

2 Lønninger, administration 3.334.545 3.168.673 3.557.265 3.411.953

2 Lønninger, produktion 7.421.046 9.780.521 7.817.558 6.497.238

2 Refusioner og løntilskud 0 -684.507 0 0

2 Øvrige lønomkostninger 715.655 625.956 1.604.028 1.921.821

Samlede lønomkostninger 11.471.246 12.890.643 12.978.851 11.831.012

3 Produktionsomkostninger 1.739.770 2.224.360 2.273.341 2.012.670

4 Salgs- og marketingomkostninger 604.771 732.193 685.230 357.000

5 Turne- og transportomkostninger 677.296 1.468.390 1.532.248 2.651.664

6 Administrationsomkostninger 874.893 832.684 819.000 914.000

7 Lokaleomkostninger 1.670.118 1.803.140 1.785.300 1.689.010

8 Afskrivninger 77.758 39.587 39.587 29.600

Nye aktiviteter 0 0 0 50.000

Renteudgifter 513 83 0 0

Samlede omkostninger 17.116.366 19.991.081 20.113.557 19.534.956

RESULTAT 33.402 -1.228.599 -1.364.734 -596.541
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Balance pr. 30. juni 

AKTIVER 2025 2024
Kr. Kr.

Note

Kontant beholdning 7.088 7.680

Indestående i pengeinstitutter 6.793.864 8.242.682

LIKVIDE BEHOLDNINGER I ALT 6.800.952 8.250.362

Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser 387.400 242.529

Periodeafgrænsningsposter 632.860 1.169.293

Tilgodehavende moms 118.877 186.601

Øvrige tilgodehavender 319.830 200.000

TILGODEHAVENDER I ALT 1.458.967 1.798.424

OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT 8.259.920 10.048.787

8 Inventar og teknisk udstyr 51.896 91.483

MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT 51.896 91.483

AKTIVER I ALT 8.311.815 10.140.268

PASSIVER

9 OVERFØRT RESULTAT 4.743.972 5.972.571

10 HENLÆGGELSER 1.126.000 1.126.000

KORTFRISTET FREMMEDKAPITAL

 Leverandører af varer og tjenesteydelser 71.629 412.092

11 Skyldige omkostninger 1.020.332 1.123.340

Feriepenge 38.427 31.314

Feriepengeforpligtelser 140.836 189.009

Skyldig ATP 19.305 18.909

12 Forlods modtaget tilskud 1.134.220 1.050.000

Forlods faktureret salg og tjenesteydelser 17.093 217.032

KORTFRISTET FREMMEDKAPITAL I ALT 2.441.842 3.041.696

PASSIVER I ALT 8.311.815 10.140.268

13 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
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Noter 2024/25 - resultatopgørelsen

Note

1 TILSKUD PRIVATE FONDE

- fordelt på produktioner

Kr.

Copenhagen Summer Dance

Augustinus Fonden 400.000

Aage og Johanne Louis-Hansens Fond 150.000

William Demant Fondetn 90.000

Knud Højgaards Fond 75.000

Politiken-Fonden 50.000

Beckett-Fonden 40.000

Toyota-Fonden 20.000

825.000

Drip Tekhne på Skuespilhuset

Dronning Margrethes og Prins Henriks Fond 50.000

Augustinus Fonden 200.000

Aage og Johanne Louis-Hansens Fond 150.000

William Demant Fonden 75.000

Hoffmann og Husmans Fond 50.000

525.000

Aarhus Summer Dance

Spar Nord Fonden 100.000

Joseph Kids

Beckett-Fonden 30.000

Anne Marie Carl-Nielsen, præ-produktion

Carl Nielsen og Anne Marie Carl-Nielsens Legat 175.000

Private fonde i alt 1.655.000

KOMMUNALE TILSKUD

- fordelt på produktioner

Copenhagen Summer Dance

Københavns Kommune, Kultur- og Fritidsforvaltningen 100.000

Aarhus Summer Dance

Aarhus Kommune 100.000

Joseph Kids

Københavns Kommunes Scenekunstudvalg 12.000

Kommunale tilskud i alt 212.000
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Noter 2024/25 - resultatopgørelsen

Note

Kr.

2 LØNNINGER

Lønninger, administration 3.168.673

Lønninger, produktion 9.780.521

Modtaget lønrefusion -684.507

Pensionsbidrag, Fleksjobbidrag, AUD/AER/FIB m.m. 625.956

Lønninger i alt 12.890.643

Heraf udgør vederlag til ledelse, incl. pension 1.664.574

Heraf udgør vederlag til bestyrelse 148.750

Produktionslønninger fordelt, excl. pension

Basisomkostninger 4.248.122

Copenhagen Summer Dance 823.774

DK Turne - Køter og Leaning Tree 2.880.336

Aarhus Summer Dance 26.450

CPH Stage 132.452

Outreach 33.202

Joseph Kids 78.370

Drip Tekhne 612.464

When We Break 166.421

Bloody Moon 339.614

Peer Gynt 152.029

Anne Marie Carl-Nielsen 175.000

Theater der Bundesstadt Bonn 35.332

Kuopio Dance Festival 34.936

Madrid Destino Cultura Turismo y Negocio S.A. 42.020

9.780.521
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Noter 2024/25 - resultatopgørelsen

Note

Kr.

3 PRODUKTIONSOMKOSTNINGER

Scenografi inkl. rekvisitter 1.002.306

Kostumer og sminke 74.862

Musik 108.680

Videoteknik (produktions- og lejeudgifter), netto 3.300

Lysteknik (lejeudgifter) 281.430

Lydteknik (lejeudgifter) 140.123

Lys- og lydteknik, anskaffelse 56.640

Vedligeholdelse af teknik 6.227

Forplejning i.f.m. opsætning og prøver 77.766

Fysioterapi, massage m.v. 141.602

Catering og arrangementer 8.655

Premiereomkostninger 35.183

Dokumentation 16.987

Øvrige produktionsomkostninger 59.515

Royalties 174.096

Gramex 36.989

Produktionsomkostninger i alt 2.224.360

Fordelt efter produktioner

Basisomkostninger 226.453

Copenhagen Summer Dance 904.405

DK Turne - Køter og Leaning Tree 399.287

Aarhus Summer Dance 97.058

CPH Stage, Bloody Moon 51.542

Outreach 7.325

Joseph Kids 107.624

Drip Tekhne 263.936

When We Break 48.013

Bloody Moon 89.294

Theater der Bundesstadt Bonn 27.605

Kuopio Dance Festival 265

Madrid Destino Cultura Turismo y Negocio S.A. 1.552

2.224.360

4 SALGS- OG MARKETINGSOMKOSTNINGER

Billetsalgsafgifter 23.177

Informationsmateriale 42.859

Hjemmeside og nyhedsbreve 102.030

Plakater og distribution 46.795

Annoncering 319.656

Fotografering og video 168.842

Promotion og invitationer 18.248

Repræsentation 1.684

Abonnementer og research 8.903

Salgs- og marketingsomkostninger i alt 732.193
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Noter 2024/25 - resultatopgørelsen

Note

Kr.

5 TURNÉ- OG TRANSPORTOMKOSTNINGER

Diæter 336.445

Hoteludgifter, turné 460.346

Rejseaktivitet, Danmark 142.162

Rejseudgifter, udland 214.365

Autodrift, leje mv. 10.981

Fragt og øvrig transport 304.090

Turné- og transportomkostninger i alt 1.468.390

6 ADMINISTRATIONSOMKOSTNINGER

Forsikringer, erhverv, ansvar og ulykke 213.511

Telefoni og Internet 5.371

Porto 285

Kontorartikler 15.683

Kontingenter og abonnementer 83.662

IT, anskaffelser 574

IT, vedligeholdelse 110.000

Abonnement, økonomisystem 9.288

Abonnement, lønsystem 9.400

Konsulentbistand 107.036

Revision 53.700

Bogholderi 125.817

Personaleudgifter 87.693

Bestyrelsesmøder 978

Gebyrer og øvrige administrationsomkostninger 9.685

Administrationsomkostninger i alt 832.684

7 LOKALEOMKOSTNINGER

Husleje, administration, studio, lager og spillested 1.658.359

Lejeudgifter, spillested 63.438

Rengøring 72.940

Dekoration, småanskafffelser m.v. 8.403

Lokaleomkostninger i alt 1.803.140
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Noter 2024/25 - balanceposter

Note

Kr.

8 INVENTAR

Kostpris primo 183.941

Afskrevet primo 173.941

Årets afskrivning 10.000

Inventar ultimo 0

TEKNIK

Kostpris primo 692.383

Afskrevet primo 610.900

Årets afskrivning 29.587

Teknik ultimo 51.896

9 OVERFØRT RESULTAT

Saldo primo 5.972.571

Overført årets resultat -1.228.599

Overført resultat ultimo 4.743.972

10 HENLÆGGELSER

Primo

Henlagt til internationale aktiviteter 576.000

Henlagt til øgede huslejeomkostninger 250.000

Henlagt til overgang til Statens IT 300.000

Henlæggelser i alt 1.126.000

11 SKYLDIGE OMKOSTNINGER

Personaleomkostninger 91.513

Administrationsomkostninger 895.099

Lokaleomkostninger 25.818

Produktionsomkostninger 7.901

Skyldige omkostninger i alt 1.020.332

12 FORLODS MODTAGET TILSKUD

Til driftsføring i sæsonen 2025/2026

Augustinus Fonden 519.220

Aage og Johanne Louis-Hansens Fond 210.000

Carl Nielsen og Anne Marie Carl-Nielsens Legat 175.000

Aarhus Kommune 90.000

Beckett-Fonden 100.000

William Demant 40.000

Forlods modtaget i alt 1.134.220
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Noter 2024/25

Note

13 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Forpligtelsen udgør således t.kr. 2.347.

Teatret har indgået en aftale om brugsret til lokaler, adgang til markedsføring, administration m.v., 
med 18 måneders opsigelse, og en årlig omkostning på t.kr. 1.565.
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Anvendt regnskabspraksis 
 
 
Årsrapporten for Dansk Danseteater for regnskabsåret 2024/25 er aflagt i overensstemmelse 
med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse A med de tilpasninger, der følger 
af BEK nr. 1701 af 21/12 2010 om økonomiske og administrative forhold for modtagere af 
driftstilskud fra Kulturministeriet (”Driftstilskudsbekendtgørelsen”). 
 
Årsrapporten er aflagt i danske kroner og efter samme regnskabspraksis som sidste 
regnskabsår. 
 
 
Generelt om indregning og måling 
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. I resultatopgørelsen 
indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
institutionen, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil 
fragå institutionen, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Billetindtægter 
Billetindtægter omfatter årets solgte billetter til forestillinger afholdt i året samt dertil hørende 
indtægter. 
 
 
Tilskud 
Driftstilskud indtægtsføres i den periode, som tilskuddet er ydet for. 
 
 
Omkostninger 
Omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer m.v. 
 
Udgifter, der direkte kan henføres til forestillingernes opsætning og afvikling, udgiftsføres i det 
regnskabsår, hvor forestillingen gennemføres. 
 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter løn og gager samt sociale omkostninger, pensioner m.v. til 
institutionens personale. 
 
 
Finansielle poster 
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og –omkostninger, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og –tab vedrørende betalinger i udenlandsk valuta. 
Finansielle indtægter og udgifter indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
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Anvendt regnskabspraksis, fortsat 
 
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Driftsmidler og inventar optages til anskaffelsespris med fradrag af akkumulerede 
afskrivninger. 
Afskrivning foretages lineært over aktivernes levetid, som er sat til 3-5 år. 
 
Anskaffelser med en kostpris under kr. 40.000 udgiftsføres i regnskabsåret. 
 
 
Periodeafgrænsningsposter/forudbetalinger til kommende sæson 
Periodiseringer vedrørende efterfølgende sæsoner indeholder udlæg andre driftsudgifter, der 
kan henføres til kommende sæsoner. 
 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender værdisættes til nominel værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse 
af forventet tab. 
 
 
Henlæggelser 
Henlagte forpligtelser omfatter forventelige forpligtelser, der er uvisse med hensyn til størrelse 
eller tidspunkt for afvikling. 
 
 
Gældsforpligtelser 
Gæld er målt til amortiseret kostpris, svarende til nominel værdi. 
 
 
Forlods modtaget tilskud/forlods faktureret salg og tjenesteydelser 
Forlods modtaget tilskud/forlods faktureret salg og tjenesteydelser omfatter modtagne tilskud, 
billetsalg og øvrige betalinger vedrørende kommende sæsoner. 
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i 
dokumentet.

Marina Mascarell

Navn returneret af MitId: Marina Mascarell Martínez

Daglig ledelse

ID: 29a8b9b8-acce-41e5-b192-22af39173556

IP-adresse: 2.138.244.131:52585:52585

Dato for underskrift: 23-12-2025 10:53:36 CET (+01:00)

Underskrevet med MitID

Trine Rindsig Laursen

Navn returneret af MitId: Trine Rindsig Laursen

Administrator

ID: 3a0d54a4-8aae-48bf-a0da-4523efccf2c2

IP-adresse: 185.128.230.43:50624:50624

Dato for underskrift: 23-12-2025 08:27:38 CET (+01:00)

Underskrevet med MitID

Karen Toftegaard

Navn returneret af MitId: Karen Toftegaard

Bestyrelsesmedlem

ID: b5edbb60-2482-43c3-9a19-d3aace771cbf

IP-adresse: 37.96.4.48:3012:3012

Dato for underskrift: 23-12-2025 13:32:00 CET (+01:00)

Underskrevet med MitID

Tom Ahlberg

Navn returneret af MitId: Tom Anders Ahlberg

Bestyrelsesmedlem

ID: 7a85a136-d8bd-4dec-8e4f-3f7cb397c2b6

IP-adresse: 90.184.78.57:51079:51079

Dato for underskrift: 23-12-2025 11:00:08 CET (+01:00)

Underskrevet med MitID

Firat Jacob Tas

Navn returneret af MitId: Firat Jacob Tas

Bestyrelsesmedlem

ID: 5b62d290-4698-4804-a769-995ee54513fd

IP-adresse: 87.49.146.120:42637:42637

Dato for underskrift: 22-12-2025 16:27:56 CET (+01:00)

Underskrevet med MitID

Natalie Sloth Richter

Navn returneret af MitId: Natalie Sloth Richter

Bestyrelsesmedlem

ID: ca920eb7-a8e3-4d61-8edb-6ebd1ef41de9

IP-adresse: 185.128.230.43:57795:57795

Dato for underskrift: 29-12-2025 15:29:08 CET (+01:00)

Underskrevet med MitID

Thomas Goya Hertz

Navn returneret af MitId: Thomas Goya Hertz

Bestyrelsesformand

ID: cb297652-bf8d-4996-b1fa-9827bbbacf18

IP-adresse: 80.208.71.245:27499:27499

Dato for underskrift: 28-12-2025 11:35:23 CET (+01:00)

Underskrevet med MitID

Karen Haumann

Navn returneret af MitId: Karen Fugmann

Bestyrelsesmedlem

ID: fe8e9fe5-d86b-4db5-b6de-def32db5255e

IP-adresse: 80.199.34.71:57160:57160

Dato for underskrift: 24-12-2025 17:53:59 CET (+01:00)

Underskrevet med MitID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement 

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a 

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the 

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of 

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in 

this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital 

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation 

to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital 

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Peter Steffen Clausen

Navn returneret af MitId: Peter Steffen Schnedler Clausen

Revisor

På vegne af Christensen Kjærulff

ID: 0f2575ca-be26-4503-a2fb-7d4d373d2528

IP-adresse: 87.49.42.27:21543:21543

Dato for underskrift: 29-12-2025 15:45:50 CET (+01:00)

Underskrevet med MitID Erhverv

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement 

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a 

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the 

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of 

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in 

this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital 

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation 

to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital 

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Proof of Signing


This is the proof of signing of the document with Agreement ID fa5059N642899964204416.


The document is part of the order with Reference ID 56c0d9Z642899964204416.


Document Integrity


Algorithm Hashsum


SHA512 B033EF2A0DC1B72A209DCCDBF622DD7B18056978775CC9AD085041E3927D46C93 ¬  
9159AA303E598C86E42A20F7B5A2C07364699FD629FB5C840D44F632E8D8BE2


Document sealed: 29-12-2025 14:45:50 UTC


Document List


Agreement ID Title


fa5059N642899964204416 89460 Årsrapport 2024-25 Dansk Danseteater.pdf


264a10H642899964204416 89460 Rp 2024-25 Dansk Danseteater.pdf


a7e613Q642899964204416 89460 Lederkl 2024-25 Dansk Danseteater.pdf


9b8609r642899964204416 89460 Aftalebrev 2024-25 Dansk Danseteater.pdf


Signers


Marina Mascarell <marina@danskdanseteater.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Daglig ledelse


Signed on: 23-12-2025 09:53:36 UTC


IP Address: 2.138.244.131:52585:52585







Trine Rindsig Laursen <trine@danskdanseteater.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Administrator


Signed on: 23-12-2025 07:27:38 UTC


IP Address: 185.128.230.43:50624:50624


Karen Toftegaard <karen@karentoftegaard.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesmedlem


Signed on: 23-12-2025 12:32:00 UTC


IP Address: 37.96.4.48:3012:3012


Tom Ahlberg <tom@tom.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesmedlem


Signed on: 23-12-2025 10:00:08 UTC


IP Address: 90.184.78.57:51079:51079


Firat Jacob Tas <firatjacobtas@gmail.com>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesmedlem


Signed on: 22-12-2025 15:27:56 UTC


IP Address: 87.49.146.120:42637:42637


Natalie Sloth Richter <natalie@danskdanseteater.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesmedlem







Signed on: 29-12-2025 14:29:08 UTC


IP Address: 185.128.230.43:57795:57795


Thomas Goya Hertz <thez@stinegoya.com>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesformand


Signed on: 28-12-2025 10:35:23 UTC


IP Address: 80.208.71.245:27499:27499


Karen Haumann <kh@laerforlivet.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesmedlem


Signed on: 24-12-2025 16:53:59 UTC


IP Address: 80.199.34.71:57160:57160


Peter Steffen Clausen <psc@ck.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Revisor


Signed on: 29-12-2025 14:45:50 UTC


On behalf of: Christensen Kjærulff


IP Address: 87.49.42.27:21543:21543


Activity Log


When What Who Where


22-12-2025 
15:26:39 UTC


Created 1205149611004 / Helle Givard / s-
hvg@ck.dk


217.195.185.10







When What Who Where


22-12-2025 
15:27:03 UTC


Opened 5 / Firat Jacob Tas / 
firatjacobtas@gmail.com


87.49.146.120:42637:42637


22-12-2025 
15:27:56 UTC


Signed 5 / Firat Jacob Tas / 
firatjacobtas@gmail.com


87.49.146.120:42637:42637


23-12-2025 
07:24:36 UTC


Opened 2 / Trine Rindsig Laursen / 
trine@danskdanseteater.dk


185.128.230.43:50624:50624


23-12-2025 
07:27:38 UTC


Signed 2 / Trine Rindsig Laursen / 
trine@danskdanseteater.dk


185.128.230.43:50624:50624


23-12-2025 
09:51:31 UTC


Opened 1 / Marina Mascarell / 
marina@danskdanseteater.dk


2.138.244.131:52585:52585


23-12-2025 
09:53:36 UTC


Signed 1 / Marina Mascarell / 
marina@danskdanseteater.dk


2.138.244.131:52585:52585


23-12-2025 
09:59:19 UTC


Opened 4 / Tom Ahlberg / tom@tom.dk 90.184.78.57:51079:51079


23-12-2025 
10:00:08 UTC


Signed 4 / Tom Ahlberg / tom@tom.dk 90.184.78.57:51079:51079


23-12-2025 
12:31:10 UTC


Opened 3 / Karen Toftegaard / 
karen@karentoftegaard.dk


37.96.4.48:3012:3012


23-12-2025 
12:32:00 UTC


Signed 3 / Karen Toftegaard / 
karen@karentoftegaard.dk


37.96.4.48:3012:3012


24-12-2025 
16:53:03 UTC


Opened 9 / Karen Haumann / kh@laerforlivet.dk 80.199.34.71:52835:52835


24-12-2025 
16:53:59 UTC


Signed 9 / Karen Haumann / kh@laerforlivet.dk 80.199.34.71:57160:57160


28-12-2025 
10:34:20 UTC


Opened 7 / Thomas Goya Hertz / 
thez@stinegoya.com


80.208.71.245:27499:27499


28-12-2025 
10:35:23 UTC


Signed 7 / Thomas Goya Hertz / 
thez@stinegoya.com


80.208.71.245:27499:27499


29-12-2025 
14:27:44 UTC


Opened 6 / Natalie Sloth Richter / 
natalie@danskdanseteater.dk


185.128.230.43:57795:57795


29-12-2025 
14:29:08 UTC


Signed 6 / Natalie Sloth Richter / 
natalie@danskdanseteater.dk


185.128.230.43:57795:57795


29-12-2025 
14:45:04 UTC


Opened 8 / Peter Steffen Clausen / psc@ck.dk 87.49.42.27:21543:21543


29-12-2025 
14:45:50 UTC


Signed 8 / Peter Steffen Clausen / psc@ck.dk 87.49.42.27:21543:21543










Proof of Signing For Marina Mascarell



This is the proof of signing on the order with Reference ID 56c0d9Z642899964204416.



Document Details



Created: 22-12-2025 15:26:39 UTC



Received: 22-12-2025 15:26:39 UTC



Signed: 23-12-2025 09:53:36 UTC



Signer Information



Name Marina Mascarell



Email marina@danskdanseteater.dk



IP Address 2.138.244.131:52585:52585



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



76239A8E628D64AE60EC518AAEAD1B45DCDEAF781718F0055F18D75774B356D048BE386E7AEB72 ¬  
F95D14EEA52E5646749641E2CFC3807E317CE2844432E55930











{

  "at_hash": "nYjFz-e_HseeEUoMDgpZpg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1766483602",

  "birthdate": "1980-12-02",

  "exp": "1766487204",

  "iat": "1766483604",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "5cce7b0f-397e-4a5f-9311-3f8abafb2bb1",

  "name": "Marina Mascarell Martínez",

  "nonce": "639020803684902910.MGZmMWZkODUtYmVkOC00MTA3LTkxNTktYzFiODUwOWQxNjgzNGRiZjI2ZDgtNjFlYS00Y2ExLTkzYWEtMTM5NDNmYTBmMWI5",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "29a8b9b8-acce-41e5-b192-22af39173556",

  "rat": "1766483568",

  "sid": "3f67801b-d9de-4fc7-8d17-002157237038",

  "sub": "29a8b9b8-acce-41e5-b192-22af39173556",

  "transaction_id": "0de6e328-4a29-44d3-beb3-0840fd2a5e79",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-N2Y0OWQyYTItYTFhMi00NDZlLWIxY2ItYTI4OTUxOGJiNGI5fDAwMDAwMDAxfDg1YmYzNzI2LTAxMTUtNDk1My05NTg1LTUxZGNkYzQxMTI4N3w2NDI4OTk5NjQyMDQ0MTY=",

  "signedAtUtc": "2025-12-23T09:53:36.5537831Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/26.1 Safari/605.1.15",

  "signOrderIds": "642899964204416",

  "agreementId_fa5059N642899964204416": "fa5059N642899964204416 (I sign this document as: Daglig ledelse)",

  "agreementId_264a10H642899964204416": "264a10H642899964204416 (I sign this document as: Daglig ledelse)"

}








Proof of Signing For Trine Rindsig Laursen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 56c0d9Z642899964204416.



Document Details



Created: 22-12-2025 15:26:39 UTC



Received: 22-12-2025 15:26:39 UTC



Signed: 23-12-2025 07:27:38 UTC



Signer Information



Name Trine Rindsig Laursen



Email trine@danskdanseteater.dk



IP Address 185.128.230.43:50624:50624



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



8D53CA78729A14016B8A3CD6B8705AF3D10A4EBBD447E885C731C977836FDF8DA2F1C8B3CA9619 ¬  
AFE2E86E62E9498C0F38E20768CAD4FBF413677A455BBBDD6E











{

  "at_hash": "-al1v5_B_0hvwwnAN72J8Q",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1766474853",

  "birthdate": "1979-03-22",

  "exp": "1766478453",

  "iat": "1766474853",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "85c35aee-7316-4796-9ca3-fc193f158c76",

  "name": "Trine Rindsig Laursen",

  "nonce": "639020715609768592.YjRjZTQyMjItODBmOC00NzE1LTg3ZjUtMDE0NmM3NjgwZjAzNTZmYjFiNTctZjQ5OS00MDE3LTllMjgtMWQzNTJkODM0MDU5",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "3a0d54a4-8aae-48bf-a0da-4523efccf2c2",

  "rat": "1766474761",

  "sid": "5d90b0b3-03c2-424c-9ddc-5fcb8177dee7",

  "sub": "3a0d54a4-8aae-48bf-a0da-4523efccf2c2",

  "transaction_id": "7a12795a-53e6-4eac-96fb-c2ae902185dd",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-N2Y0OWQyYTItYTFhMi00NDZlLWIxY2ItYTI4OTUxOGJiNGI5fDAwMDAwMDAyfDg1ZWI1NmEyLTdhZDQtNDcxMC1iMjFkLWVlMGRlMDA4MzQ2Znw2NDI4OTk5NjQyMDQ0MTY=",

  "signedAtUtc": "2025-12-23T07:27:38.6660252Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/143.0.0.0 Safari/537.36 Edg/143.0.0.0",

  "signOrderIds": "642899964204416",

  "agreementId_fa5059N642899964204416": "fa5059N642899964204416 (jeg underskriver dette dokument som: Administrator)",

  "agreementId_264a10H642899964204416": "264a10H642899964204416 (jeg underskriver dette dokument som: Administrator)",

  "agreementId_a7e613Q642899964204416": "a7e613Q642899964204416 (jeg underskriver dette dokument som: Administrator)",

  "agreementId_9b8609r642899964204416": "9b8609r642899964204416 (jeg underskriver dette dokument som: Administrator)"

}








Proof of Signing For Karen Toftegaard



This is the proof of signing on the order with Reference ID 56c0d9Z642899964204416.



Document Details



Created: 22-12-2025 15:26:39 UTC



Received: 22-12-2025 15:26:40 UTC



Signed: 23-12-2025 12:32:00 UTC



Signer Information



Name Karen Toftegaard



Email karen@karentoftegaard.dk



IP Address 37.96.4.48:3012:3012



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



4A0585DA15545ADDC2DF620E07DDEEAE3C799858E298F027504974CB2149B938A8B144F00A2961 ¬  
EAAE12FDD651E49DC07B6FF797586A1782DEF722C112AE79B3











{

  "at_hash": "adVGjmoYzbWwGSVnS8DbLw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1766493116",

  "birthdate": "1974-06-06",

  "exp": "1766496717",

  "iat": "1766493117",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "01f7adad-5ee4-4af9-820d-83b85960cc1e",

  "name": "Karen Toftegaard",

  "nonce": "639020898922702284.OTRmYzQwODgtYmM5YS00YmNhLWJmMDAtYTc1NWQxOTg5YTBlYTZjMTYxNTctZTNmNy00NDQwLWJhYTgtZGY4OGQ2ZWFmMWU3",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "b5edbb60-2482-43c3-9a19-d3aace771cbf",

  "rat": "1766493092",

  "sid": "929bd538-1284-4104-9e83-08238b1c7c73",

  "sub": "b5edbb60-2482-43c3-9a19-d3aace771cbf",

  "transaction_id": "5353d73b-1dd9-4144-b2fe-bf4c11136b63",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-N2Y0OWQyYTItYTFhMi00NDZlLWIxY2ItYTI4OTUxOGJiNGI5fDAwMDAwMDAzfDBjNDc3MTdkLTU5NzAtNGE0NC1iNjFkLWM4MjkxYThkOTQ0M3w2NDI4OTk5NjQyMDQ0MTY=",

  "signedAtUtc": "2025-12-23T12:32:00.8634686Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) SamsungBrowser/29.0 Chrome/136.0.0.0 Mobile Safari/537.36",

  "signOrderIds": "642899964204416",

  "agreementId_fa5059N642899964204416": "fa5059N642899964204416 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_264a10H642899964204416": "264a10H642899964204416 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Tom Ahlberg



This is the proof of signing on the order with Reference ID 56c0d9Z642899964204416.



Document Details



Created: 22-12-2025 15:26:39 UTC



Received: 22-12-2025 15:26:40 UTC



Signed: 23-12-2025 10:00:08 UTC



Signer Information



Name Tom Ahlberg



Email tom@tom.dk



IP Address 90.184.78.57:51079:51079



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



F239F1FAD6353181DB3D7C91CBF1A1486B783B4A1AA562A10D7A2675D57DD30CEF892769C57E6E ¬  
66FE5F2FB478BE49758ED146CF6ECA7F82E454607B8C05DB84











{

  "at_hash": "WdvjztqsoXgdodVVsJ4L2w",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1766484004",

  "birthdate": "1958-07-14",

  "exp": "1766487605",

  "iat": "1766484005",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "24ff9e45-c80b-4903-9476-1da4bc64d741",

  "name": "Tom Anders Ahlberg",

  "nonce": "639020807729425899.NDgzZjI4YTUtMWY5OC00NWQ0LTgyOTAtNzNlNGFhM2ZkMDFmZjNmYWFlMTYtMGZiYy00ODdlLTk0ZTMtMjI0ZjM3NzQ5YzZl",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "7a85a136-d8bd-4dec-8e4f-3f7cb397c2b6",

  "rat": "1766483973",

  "sid": "1f782b4b-d00a-4716-9dd8-33dc086c9cec",

  "sub": "7a85a136-d8bd-4dec-8e4f-3f7cb397c2b6",

  "transaction_id": "326c2cac-dfe9-4b7c-ba19-dc4536d56a7c",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-N2Y0OWQyYTItYTFhMi00NDZlLWIxY2ItYTI4OTUxOGJiNGI5fDAwMDAwMDA0fDI3ZWY4NWFiLTQzNTAtNGVkMy05ZDNjLTBkMGI3NzBkYWM3OHw2NDI4OTk5NjQyMDQ0MTY=",

  "signedAtUtc": "2025-12-23T10:00:08.7132652Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/143.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "642899964204416",

  "agreementId_fa5059N642899964204416": "fa5059N642899964204416 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_264a10H642899964204416": "264a10H642899964204416 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Firat Jacob Tas



This is the proof of signing on the order with Reference ID 56c0d9Z642899964204416.



Document Details



Created: 22-12-2025 15:26:39 UTC



Received: 22-12-2025 15:26:40 UTC



Signed: 22-12-2025 15:27:56 UTC



Signer Information



Name Firat Jacob Tas



Email firatjacobtas@gmail.com



IP Address 87.49.146.120:42637:42637



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



29B90CA072AEFCFE465A82C6FB54290B3E5FAB5984A4E25EFAF00CE02A33C417AA3913535AFB29 ¬  
F02D5509BC4243F07CD6C4CBD1D82FE6EDB85451EAB4A47927











{

  "at_hash": "cjCLvCKnuFSm9W5CrXfIPg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1766417271",

  "birthdate": "1992-04-19",

  "exp": "1766420872",

  "iat": "1766417272",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "e7cf3bc8-9e90-44e6-ab9c-982914b22cd0",

  "name": "Firat Jacob Tas",

  "nonce": "639020140415230230.NjY3MTdjZjgtYWQyYS00YzE0LTlmMTAtM2E5NzQyMjkwNGY5MjcwMTE5ZDgtYThiMy00YTQ3LWIwYzItZDY4ZTI2NjdiNTM5",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "5b62d290-4698-4804-a769-995ee54513fd",

  "rat": "1766417241",

  "sid": "ec62c1e9-b003-4295-8d87-da0b8b3b49d5",

  "sub": "5b62d290-4698-4804-a769-995ee54513fd",

  "transaction_id": "989e3e52-7c66-46fc-89e5-da94464a0f44",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-N2Y0OWQyYTItYTFhMi00NDZlLWIxY2ItYTI4OTUxOGJiNGI5fDAwMDAwMDA1fDZiY2I1M2MwLWI0ODMtNGU0Yy1hYTI1LTQ0YTgyYjY0YWYyZnw2NDI4OTk5NjQyMDQ0MTY=",

  "signedAtUtc": "2025-12-22T15:27:56.5060692Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_7 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/26.1 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "642899964204416",

  "agreementId_fa5059N642899964204416": "fa5059N642899964204416 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_264a10H642899964204416": "264a10H642899964204416 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Natalie Sloth Richter



This is the proof of signing on the order with Reference ID 56c0d9Z642899964204416.



Document Details



Created: 22-12-2025 15:26:39 UTC



Received: 22-12-2025 15:26:40 UTC



Signed: 29-12-2025 14:29:08 UTC



Signer Information



Name Natalie Sloth Richter



Email natalie@danskdanseteater.dk



IP Address 185.128.230.43:57795:57795



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



0FDF27DA0826C41441BA3677E15B0B0B4C223F9162A68BAF50964D4169DA9C3860DD3925E7380C ¬  
15827CB9A707C7267322EF239C468268DC4F82821B31D0FE5F











{

  "at_hash": "g3egQuzReJb3hPkQLOVkKQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1767018536",

  "birthdate": "1990-12-24",

  "exp": "1767022137",

  "iat": "1767018537",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "09dd4a2d-12ed-43a0-9b37-3f5a5acb1d2d",

  "name": "Natalie Sloth Richter",

  "nonce": "639026152992427953.YTBkMjlmNTUtY2Y4MS00YmVkLTg5MDMtNzNmMzVmM2RhMjMzMjc3NDI4ODUtYzk1Mi00YTcxLThmYzMtY2M0ZDNmMDgxNDVk",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "ca920eb7-a8e3-4d61-8edb-6ebd1ef41de9",

  "rat": "1767018499",

  "sid": "6bd72919-d249-4e69-a980-87a8f8dda266",

  "sub": "ca920eb7-a8e3-4d61-8edb-6ebd1ef41de9",

  "transaction_id": "d5294266-f864-43c7-b6d7-695447b79e42",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-N2Y0OWQyYTItYTFhMi00NDZlLWIxY2ItYTI4OTUxOGJiNGI5fDAwMDAwMDA2fGIwMmRhNTRiLTg4NjQtNDgwMi1iYTFiLWM3ZGU0ODM2ZWJkYnw2NDI4OTk5NjQyMDQ0MTY=",

  "signedAtUtc": "2025-12-29T14:29:08.9376372Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/143.0.0.0 Safari/537.36 Edg/143.0.0.0",

  "signOrderIds": "642899964204416",

  "agreementId_fa5059N642899964204416": "fa5059N642899964204416 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_264a10H642899964204416": "264a10H642899964204416 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Thomas Goya Hertz



This is the proof of signing on the order with Reference ID 56c0d9Z642899964204416.



Document Details



Created: 22-12-2025 15:26:39 UTC



Received: 22-12-2025 15:26:40 UTC



Signed: 28-12-2025 10:35:23 UTC



Signer Information



Name Thomas Goya Hertz



Email thez@stinegoya.com



IP Address 80.208.71.245:27499:27499



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



8B0816921ED849E410E3193678264B541EB55F789BC64C0047D7049BE39CA14B7C7CE6DFD53E38 ¬  
9391BE68BD8B8BBFDF5AC0FCF6AD13C7B490957A69C2F105D3











{

  "at_hash": "nkGQYj67gpxxIbgRMbWMVg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1766918117",

  "birthdate": "1964-06-29",

  "exp": "1766921718",

  "iat": "1766918118",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "9487d561-6261-47b2-8ce5-4469b34a101c",

  "name": "Thomas Goya Hertz",

  "nonce": "639025148871597759.NDMxYWRjYzMtOTVmOS00ZTVmLWFkNWMtODc4YTc1OGMzMzhlOWFlYmI5MmEtODg5ZS00MzhhLWFjNjYtYjRlY2ExZDY1NGM0",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "cb297652-bf8d-4996-b1fa-9827bbbacf18",

  "rat": "1766918087",

  "sid": "bbafe2fb-9f53-4ec3-a299-f3e474ddf6e0",

  "sub": "cb297652-bf8d-4996-b1fa-9827bbbacf18",

  "transaction_id": "560d3eef-114e-4ebb-a767-74f3176a10e0",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-N2Y0OWQyYTItYTFhMi00NDZlLWIxY2ItYTI4OTUxOGJiNGI5fDAwMDAwMDA3fDI4ZDc0MjFhLWNhNDAtNDFiZS04MjUzLThmMjUyZGRlYjk2ZHw2NDI4OTk5NjQyMDQ0MTY=",

  "signedAtUtc": "2025-12-28T10:35:23.8103249Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/143.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "642899964204416",

  "agreementId_fa5059N642899964204416": "fa5059N642899964204416 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",

  "agreementId_264a10H642899964204416": "264a10H642899964204416 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)"

}








Proof of Signing For Karen Haumann



This is the proof of signing on the order with Reference ID 56c0d9Z642899964204416.



Document Details



Created: 22-12-2025 15:26:39 UTC



Received: 23-12-2025 08:51:26 UTC



Signed: 24-12-2025 16:53:59 UTC



Signer Information



Name Karen Haumann



Email kh@laerforlivet.dk



IP Address 80.199.34.71:57160:57160



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



42BF667710FBFDFC173500C09AE61A70A731E8D96BCF8CBFCFB0450E7D75D6F2B53F6F27CEF73E ¬  
1569475B6A1590ABB76CA52E853648B16553EC98DB38DAC189











{

  "at_hash": "dBaEpWX6vRcAwv0RD2389g",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1766595236",

  "birthdate": "1964-10-17",

  "exp": "1766598836",

  "iat": "1766595236",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "2ff4d6dd-dadc-4bd8-89c1-99696ec37735",

  "name": "Karen Fugmann",

  "nonce": "639021920063712925.ODYxN2JkNTEtZjVhMC00MTdjLTkyMTgtNGYwYWJmMGVjM2ExYmJlNzUzMWUtNDQ4YS00MzU0LWFjOTEtY2YwM2QwYzk4ZDUz",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "fe8e9fe5-d86b-4db5-b6de-def32db5255e",

  "rat": "1766595206",

  "sid": "13558850-a4f5-40b5-9440-d31713caaf94",

  "sub": "fe8e9fe5-d86b-4db5-b6de-def32db5255e",

  "transaction_id": "9967215d-36f7-4dec-a8a1-d44a12c0eb0f",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-N2Y0OWQyYTItYTFhMi00NDZlLWIxY2ItYTI4OTUxOGJiNGI5fDAwMDAwMDA5fGI4NTVmZWM5LTAwNzctNDE2Yi1hYzY4LWM5ZWE1NDNkNTNhMnw2NDI4OTk5NjQyMDQ0MTY=",

  "signedAtUtc": "2025-12-24T16:53:58.985696Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/143.0.0.0 Safari/537.36 Edg/143.0.0.0",

  "signOrderIds": "642899964204416",

  "agreementId_fa5059N642899964204416": "fa5059N642899964204416 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_264a10H642899964204416": "264a10H642899964204416 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Peter Steffen Clausen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 56c0d9Z642899964204416.



Document Details



Created: 22-12-2025 15:26:39 UTC



Received: 29-12-2025 14:29:09 UTC



Signed: 29-12-2025 14:45:50 UTC



Signer Information



Name Peter Steffen Clausen



Email psc@ck.dk



IP Address 87.49.42.27:21543:21543



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



76734F07C5A63436790B0007F7DB135E76CA61B161CD662BEB72D48F280D739FD3758A756C014C ¬  
8D2DDB1B09F181FED0F024BA316F032173A1D796B55CE94079











{

  "at_hash": "CCF3hCkHYTjFziv0tPvycA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1767019545",

  "birthdate": "1966-04-27",

  "exp": "1767023146",

  "iat": "1767019546",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "6ecf4008-00f4-4162-9da9-0c7c4a7cc2e8",

  "name": "Peter Steffen Schnedler Clausen",

  "nonce": "639026163189016349.NGVkMDc4ZWYtMjM4OS00NzZlLTlkN2YtYWRhNjBmOTAwNmM2NDJiZjVhMmUtNjU2Zi00ZjU4LWI2YjEtNzk1ZTE4ODNhYjA0",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "0f2575ca-be26-4503-a2fb-7d4d373d2528",

  "rat": "1767019519",

  "sid": "eccece5d-ce20-4bb3-a969-01886dcc09e2",

  "ssn": "15915641",

  "sub": "0f2575ca-be26-4503-a2fb-7d4d373d2528",

  "transaction_id": "4215cfd8-5bca-488a-8a25-9dd8ebb6c132",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-N2Y0OWQyYTItYTFhMi00NDZlLWIxY2ItYTI4OTUxOGJiNGI5fDAwMDAwMDA4fDU4NzZjOTFiLTgwNGEtNDg3Ny1iN2ViLTdmNzg0MGMwNDVjYXw2NDI4OTk5NjQyMDQ0MTY=",

  "signedAtUtc": "2025-12-29T14:45:50.1064816Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) SamsungBrowser/29.0 Chrome/136.0.0.0 Mobile Safari/537.36",

  "signOrderIds": "642899964204416",

  "agreementId_fa5059N642899964204416": "fa5059N642899964204416 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Christensen Kjærulff som: Revisor)",

  "agreementId_264a10H642899964204416": "264a10H642899964204416 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Christensen Kjærulff som: Revisor)",

  "agreementId_9b8609r642899964204416": "9b8609r642899964204416 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Christensen Kjærulff som: Revisor)"

}
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